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En [a sala de juntas de la CVS, los dias dieciséis (16) y diecisiete (17) de noviembre de
2023, se reuni6 el Comité de revisién y verificacion para analizar el cumplimiento de los
requisitos necesarios dentro del proceso de eleccién de los dos representantes principales
con sus respectivos suplentes del sector privado en el area de jurisdiccion de la
Corporacién para el periodo 2024 — 2027. El Comité se encuentra designado e integrado
conforme a la Resolucion No. 3 — 1435 de fecha 12 de octubre de 2023, de la siguiente
manera: Asesora de Direccion, Secretario General, Subdirector de Gestidn Ambiental,
Subdirector de Planeacién Ambiental y Jefe Oficina Administrativa y Financiera.

Se procede a leer el orden del dia:

1. Llamado a lista de los participantes
2. Verificacién de documentos
3. Lectura y aprobacion del acta

DESARROLLO
1. LLAMADO A LISTA DE LOS PARTICIPANTES

El moderador procedid a llamar a lista a los integrantes del Comité de revision y
verificacion, en e} cual estuvieron presente: Dra. Maria Angelica S&enz — Asesora de
Direccion, Cesar Otero Florez — Secretario General, Albeiro Arrieta Lopez — Subdirector de
Gestion Ambiental, Marcelo Escalante Barguil — Subdirector de Planeacion Ambiental y
Ménica Polo Polo — Jefe Oficina Administrativa y Financiera CVS.

2. VERIFICACION DE DOCUMENTOS

El comité de revision y verificacién procede a revisar los documentos allegados dentro del
proceso de eleccion de los dos representantes principales con sus respectivos suplentes
del sector privado en el drea de jurisdiccion de la Corporacién para el periodo 2024 —
2027, teniendo en cuenta lo siguiente:

E| decreto 1076 de 2015, modificado luego por el decreto 1850 de 2015, establece los
requisitos que las organizaciones del sector privado deben allegar con antelacién para
poder participar en el eleccion:

“ARTICULO 2.2.8.5A.1.3. Documentacion. Las organizaciones del sector privado que
estén inferesadas en participar en la eleccion de sus representantes ante el Consejo
Directivo, allegaran a la respectiva Corporacion con una antelacior. minima de quince (15)
dias habiles a la fecha prevista para la reunion de eleccion, los siguientes documentos:




1. Certificado de existencia y representacion legal expedido por la Cémara de Comercio
que se encuentre vigente al momento de la presentacion de la documentacion, donde
conste que la organizacion privada desarrolla sus actividades en la Jjurisdiccion durante los
ultimos 2 anios.

2. Un informe con sus respectivos soportes sobre las actividades que la organizacion
privada desarrolla en el area de jurisdiccién de la respectiva Corporacion.

3. En caso que deseen postular candidato, deberén adjuntar la hoja de vida con sus
Soportes de formacion y experiencia y copia del documento de la respectiva Junta
Directiva o del 6rgano que haga sus veces, en la cual conste la designacion del
candidato”.

Adicionalmente, es importante sefialar que, el comité tiene en cuenta sentencia del
Consejo de Estado, radicado No. 11001-03-28-000-2016-00031-00 de fecha 07 de julio de
2016 proferida en el marco de una accion de nulidad electoral. El referido fallo analiza la
participacion de las personas naturales en el procedimiento de la reunion de eleccién de
los representantes del sector privado ante el Consejo Directivo de las CAR’s y sobre el
tema dispuso:

‘Para la Sala Electoral es evidente, que las personas naturales pueden hacer parte del
sector privado ante el Consejo Directivo de las Corporaciones Auténomas y por
consiguiente se debe permitir su participacion en el proceso de eleccién de los
representantes de dicho sector, en condiciones de igualdad con organizaciones como las
sociedades comerciales”.

El comité tuvo en cuenta anexos como facturas de venta y/lo compra, cotizaciones,
legibles y de las cuales se pudiera determinar el ejercicio de la actividad relacionada en el
objeto principal del Certificado de Existencia y Representacién Legal.

De igual forma, el decreto 1850 de 2015, consagra:

“ARTICULO 2.2.8.5A.1.4. Verificacion de la documentacion. La Corporacion verificara que
la documentacion presentada por las organizaciones del sector privado se encuentre
completa y elaborara un informe, el cual se divulgaréa con cinco (5) dias de antelacion a la
fecha de la reunion de eleccion en la pagina web de la respectiva corporacion y en las
carteleras de su sede principal y subsedes.

Asi mismo este informe se presentara por la Corporacién, el dia y fecha sefialado para la
reunion de eleccion”.

Teniendo en claro <i inarco normativo que consagra los requisitos para participar en la
convocatoria de los representantes de las organizaciones del sector privado y para
postular a sus candidatos, el comité procede, en aras de garantizar la transparencia y
publicidad, a relacionar toda la documentacién allegada por los interesados. sefialando
cuales cumplen o no, los requisitos establecidos en el decreto 1850 de 2015, y en
consecuencia, cuales pueden participar en la reunién de eleccién.

El anexo de la evaluacion hace parte integral de la presente acta, y en ella se determina
que:

| NUimero de inscritos | 410 ]
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Cumplen 2786
No Cumplen 133
Repetido 1 _
Total habilitados 276

El informe se anexa en veintiséis (26) folios.

En el mismo anexc en comento, se determina los postulados principales y suplentes y la
calificacion sobre el cumplimiento de los requisitos conforme a la norma, obteniendo lo
siguiente:

Humberto Lora Jiménez (principal), sin|No Cumple, al no haberse habilitado a la
suplente empresa que lo postuld. (ver cuadro
anexo}

lvaro Sepulveda Salgado (principal) y | Cumple
Mario Torres Isaza (suplente)

Jorge Doria Corrales (principal) y Juan | Cumple
Camilo Gonzalez Fernandez (suplente)

3. LECTURAY APROBACION DEL ACTA

Terminada la verificacién de requisitos, el Comité de revision y verificacion aprueba la
presente acta, concluyendo cuales inscritos cumplen y cuales no, con los requisitos
establecidos en el decreto 1850 de 2015, y en ese sentido, solo podran participar en el
referido proceso, los que se definan como CUMPLE en el formatc anexo de evaluacion,
que hace parte integral de la presente acta y consta de 26 folios.

1-kcia se firma en Monteria el diecisiete (17) del mes de noviembre de 2023.

MONICA POLO PO%

Administrativa y_Financiera CVS
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Canifcado dé
axistencla y
Nombis da 1a Organtzaclén) Informa de Hola e vida
Tombra represantacion Copia documenta
dal Sector Privado o dal Cédula da Focha da actividades | Sopories del Informe (Aporta con soparies
No.| ™ estatlecimiento de NI Reprasentante | & oidrl | Domicilia | legal {minirte 03 Renovada inscripeisn | [Aparta SUiNo) e formacian| Junta dirsctiva de Obsarvaciones Cumnpla f No Cumple
Comerclo Legal masas [ 02 da SiNo) 7 axperiancls desginacidn
agosto en
____edolanjel __
1 REMEC 5.A5 970001563 | Vanassa Lorena 32.107.826 Monteria | 23 o6 oclubre da | 26 marzo e 2023 | 28 de anero de 8l 81 NO APUCA NO APLICA Se anexa declaracion d¢ rena de is CLUMPLE
Castila Ayus 2023 1972 empeean para el afio 2023
2 SINUGRAVAS S.A.S D00646414-3 |Juan David Posada 08,671,781 Monteria 00 do ngosto da | 03 da marzo da 20 de Bgosto de 81 L HNO APLICA NO APLICA S pressnia actura da venia FEJ303] CUMPLE
Restrepo 2023 2023 2143 qua es evidenia da actiidades
comerciales
3 COMERCIAL TIR S.AS BOD032552-3 | Vanessa Lorena 32,107.826 Moniaria | 13 de Septiembro Z3gamarzode | 20deabride 5 51 NO APLICA NO APLICA Sa anoxa detiaracidn de reata de la CUMPLE
Casila Apss de 2023 202 1958 empresa para ol afio 2023
4 GRUPO AGREGAR S.AS | 5004820754 Francisco Issa 79.579.859 Worteria |31 da juio de 2023{ 13 da marzo de |01 dediciembre S 1] NC APLICA NO APLICA E certificado do existencia ¥ NO CUMPLE
Bendeck Nao cumple 2023 da 2011 representacisn kegal, no o encuentra|
Mambrefio vigenis, &l haber $io expedida con
una antelation mayor a los 3 meses
previos a 1a facha de ciems dala
canvocatona.
5 PERSEVERANCIAS.AS | 9014608444 Jhon Rober 78,028.391 Morieria | 25 4o oclubre do [ 06 da marzo de |23 da [ebrero de Sl S1 NO APLICA HO APLICA Se anaxa declaracion da rena dala CUMPLE
Guerra Patron 2 2023 201 empresa para el aha 2023
[] LOS POTRILLOS 9007218754 | Enriqua Josa del | 1.067.858,640 Monteria 26 da oelubre da | 04 da abri de 2023[ 11de abri da Bl NO S| APLICA. S| APLICA. Aporis Sa anexa RUT 2022, eiRUT es & NO CUMPLE
RESTAURANTE BAR 5.A S Socomo Vega Lo 2023 2014 Aporia HV de| cupia do 1a s¢la No. mecanisma (nico para identificar,
‘Humberio 018 de fecha 20 de ublcar y clasificar 8 los sujelos da
Lova Jimanez | octubre de 2023, enla ohiigaciones adminlstradas porla
del flio 42 &l | eal indica que autoriza DIAN, més no da cuenta da las
a9 al presidenta ejeculivo actividades dasarrolladas enla
da Ganacer, Humb Jurisdiceidn poe la empr . Ademas,
Lara Jimanaz, para qua| 34 genera confusidn la forma de
503 la parsona en Inscripcion por hacer referencia 4 una
representacion da ESAL anla autorizacién, 1as cuales
GANACOR a participar | tienen su prapia convocatoria,
en la convocatoria. No
indica postlada como
siplonta.
7 HADD/CG Y CIA S.AS 200021415-5 Abratam Jose 78.693.184 Momerls | 23 de octube da | 30 da mnte da |18 de diciembra Sl sl NO APLICA NC APLICA g epAw factura de venta HD4164 CUMPLE
Haddad Banita [ 2023 2023 de 1987 avidencia da actividades
comerciales.
B | HYUNDAI AUTCSING S.A5| 8001813328 Eduarda Antonio 75.668.026 Monteria 12 daoclibre ca | 11 da octubra de 1B da octubre ] NO NO APUICA NO APLICA Anecxa factura de Internet {claro) que NO CUMPLE
Haddad Bonlla 2023 2023 da 1892 1o 23 evidenca da las aclividades da
la empiesa.




S | BARGUL, FLOREZ & CIA. § 900047285+ Nicolas Jasa 70.151.851 Tontstia | 24 do ectubce da | 9 da octibra da | 03 doocidine St SL NO APLICA NO APLICA Presenia Facturas da venia CUMPLE
ENC. Bargui Florez 2023 2023 da 2005 evidoncia da |as actividades
comaerclalas da la empresa
10 URBANIZADORA LYF 0901255003-2 | Lewra Maria Qimos 1,067,884.107 Monleria 23 de agostode | 22 da marzo da |08 de febrero de =] 8| NO APLICA NO APLICA Presenta Facturas da venta CUMPLE
OLMOS S.AS Parda 2023 2023 2018 avidencla da las acihidades
comencizles de la emprasa.
" PALMERAS LA ZORRA 900503526-6 Flavio Emasto T73.590.133 Montaria 09 do pgoslo de 28 ds marzo do | 14 de febreso do| ] El NQ APLICA NO APLICA Prasenia Facturas da venta CUMPLE
SAS Ojeda Visbal 2023 2023 2012 gvidancia da 1as actividades
comestlales da la empresa.
12 RIYO S.AS 9013812284 | Josa Jacob Oniz 1.002,997.187 Monleria | 23 de sepiembre | 30 do marzo da |20 damarzo de sl Ell NO APLICA NO APLICA Presenla Fecturas da venta CUMPLE
Morzles de 2023 22 2020 evidencia da las actividades
comercialas de 1a empresa.
13 | CAMPEROS DR CORDOBA BO0059259-7 Ricarse Josa 17.037,486 Woniora | 12 de octubre da | 11 de ocre da | 2% da marzo da sl no NQ APLICA NO APLICA Preseria factura de Servicios NO CUMPLE.
SAS Haddad Hegel 2023 2023 1989 funaearios qua 7o dan soporie de las
seiividades realzadas por la
empresa.
1“4 PROCOMEXP S.AS 004064302 | Luz Evgoniade la 34.974.993 Momiarin | 16 de eepliembre | 30 da marzo da | 17 da ereroda Sl St NO APUCA NO APLICA Sa onaxa declaracion de renta de la CUMPLE
Ossa Vivaro da 2023 2023 2011 empresa para el afio 2023
15 LOPEZ SANINS.AS 9015100456 | Rafael Lopaz Peha T3.078.515 Wonderia | 27 de septiernbra | 28 da marze da | 11de agosio de =] 81 NO APLICA NO APLICA Sa anexa teclaracion ta renta de CUMPLE
da 2023 2023 2021 empeesa para & afio 2023
16 TRANSBOX S.A.S S01558186-5 | Josa Jacob Oniz 1.002.997.187 | Montarla GO de agostada | J0cdd marzode 24 do enero da E Sl NO APUCA NO APLICA La fecha de Inscripcidn de la NO CUMPLE
Morzles 23 2023 2022 empress oa do 24 da enero da 2022,
vﬂ_ann_qau.;v_ooga.ancw:b
da ejercer por lo menas dos afios las
actividadas, de conformidad con e
decrelo 1850 da Z015.
17 ZOOCRIADERO LOS 800018138-8 Heclor Redrige 8,299,973 Sanla 24 da octubra d8 | 27 de marzo da DY de Sl E] I3 APUCA NOD APLICA Se antxa Cerliicave da edstencia y NG CUMPLE
CAIMANES SOCIEDAD POR Ralgosa Vilegas Barbar 2023 2023 sepliembra dé reperesntaciin begal con lugar da
ACCIONES SIMPLIFICADA Antioqua 1987 domiciio en Sania Barbara-
Antioquia, fuara dela jurisdiceion de
CVS, y tampoco s6 evidencla la
Identificacidn de sucursales en el
depariamento de Cérdoba.
18 | INVERSIONES MINDALA BO05B80Z5-2 | Dora Elena Mejla 21.847.885 Tomeria | 25 te septiembra | 23 de fsbrero de | 29de eneroce Sl 51 NO APLIGA NO APLICA Anaxa lacira ue venta evidancia de CUMM.E
SAS Alzata de 2023 2023 2013 actividades comerciales
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15 | ASESCRIA CONTABLEY | S00016065-5 Amadd 6.874.196 Tomaria | 2 da noviembro da| 13 de marzo da 15 da ectubre NO Sl NO APLICA NO APLICA No anexa informe da las actividades NO CUMPLE
TRIBUTARLA LMITADA Gumercindo Ortiz, 2023 2023 da 1988 realizadas. El formato aflegado sa
ASECONTRILTDA b encuanira en blanco
20 AMADO ORTIZ 68741967 Amade §.874,156 Montaria | 2 da noviembra da NA 17 de enaro de NO El] NO APLICA NO APLICA Mo anexa informa da las aciividades NO CUMPLE
Gumarcindo Oniz 2023 2023 lizadas yla fecha da d
‘Begambra da malricula marcanii no demuestra
o mitima do dos &R0 da trabajo an
1a JurisdicciGn del departamento, da
conformidad con 1o @xigido en el
decrelo 1850 de 2015
21 SEGRITH CORP. S.AS 901,000.808 Alvaro Seqrith 1.067.859,085 Mantaria 8l S APLIGA, | S1APLICA, S1APLICA. Certificado Us exisiencia y REPETIDG
Sepulveda Selgado| Aporta HV da | Aporta copia de la acla representacion legal.- {Anaxo en ot
Alvaro No. (1 de fecha 12 da xpedienta). S8 1L natid
Sepulveda | ociubos do 2023, enia [ en ¢l listado - ver rimero BY, 52
Salgada cunl sa postulan como valida una sola ver
dasda el folio candidatos a ka
Gal59y sefiones Alvaro
sporta HY da |  Sepliveds Salgado
Mario Totres | (Principal) y Mario
isaza desdael] Arturo Tomes lsaze
folio 60 & 73. (suplenis)
2 DCRIAUTOS 780177869 |Jorga Eliecer Doria T8.011.788 Monterla 02 da noviembre 31 da enero da 17 do octubre E] Si 51 APLICA. | 51 APLICA, S1 APLICA, | aporta fatturas de venia yio serviclos CUMPLE
Corrales de 2023 2023 da 1988 Aporta HV de | Aporta copla da fa acta prestados.
Jorgs Doria | No. 004 da [acha 13 da
Corrales | ociubre de 2023, enla
desde e folic | cual 36 postitan como
58478, Y candidatos akcs
aporta Hv do | seflores Jorge Dorda
Juan Camio | Corrales (Principal) ¥
Gonzalaz | Juan Comio Gonzélez
dasde ol folie
778103,
23 | Toler de mecanica Femey | 78733801-2 Fomey José 78.732.801 Chind 02 de noviembre | 01 da noviembre | D8 de oclubre St =] No Aplica No Aplica "Anexa factura da compra da CUMPLE
Montied Contreras de 2023 do 2023 ds 2021 produttns da vehiculos
24 Parles y Computadores 1067841784-9 Oscar AR 2. 1,067.841.784 Monter(a 02 de noviernixe | 30 de marzoda | 02de agasto de E]] 51 No Aplica No Aplica Laemp paries y G CUMPLE ]
Montaria Florez florez da 2023 2023 2021 Montaréa, anexa facturs da venta No.
FE 7327
25 Equitschy CIAS.A S B00361517-0 | Berlis Juio Diaz 45,458,172 Momerila | 02 de naviembre | 28 de marzo da | 23dajuicde =] Sl Ne Aplica Na Apfica ‘Anexa lactura de venia, CUMPLE
de 2023 2023 2007




6 Arquilocira ATl S.AS 01660606~ 5 | Casar Mauricly 10,769,711 Lorica 0Z de noviombre | 31 c& agosto de | 02 de diciembra =] SL Nag Aplica No Aplica LA empresa 1o cumpie con el tempo NO CUMPLE
Argel Ganem da 2023 2023 2022 minime satipuiade {2 afos minkmo}
de existancia y ejercerlas
attividades en 1a |urisdiclén.
27 [ingenisros y Consultores &S| 901427519-2 | Elian José Driz 1.002,998.090 Lorca 02 ca noviembre § 31 da marzo da 28 de octubre ] ] No Apiica Nao Aplica Anaxa (actura da compra, CUMPLE.
S5.A.5. Morales dg 2023 2023 da 2020
78 | Luls Fernando Lozano Argel 1067853919-8 | Luis Femanda 1,067.853.919 Montetia 02 da noviernbra | 21 de febrero da |20 da {febrero da St Sl No Agica No Aplica Anexa factura de venta, CUMPLE
Lozana Argel da 2023 2023 2014
29 Elactrofulury Ingeniera 78021056~ 6 Willrido José 78.021.056 Ceretd 02 ¢a noviembra | 5 da sbril oe 2023 26 da oclubre = Ll No Aplica No Aplica Anexa {actura da venta CUMPLE
Crawlord Berrocal da 2023 de 1899
an Sartipan la 36 Ceraid TBOZ23D7- 4 Julio Enviqua 78,022.307 Coratd 02 0o noviembre |9 da mayo da 2023| 28de jubo da E 51 No Aplica No Aplica Surtpan 1a 356 Cecelé anexa factura CUMPLE
Hernendez Harazo da 2023 2020 da compra
3 | Eectrofuture ingeriena C.Z, 900658 1568-5 Wilfrido Josd 78.021.056 Cereld DZ do noviembea | 5 de #bri de 2023 16da E] =] No Aplica Na Aplica ‘Anexa factura de veeta, CUMPLE
SAS. Crawford Barrocal da 2023 aspliembra da
2013
3z Almacén Servi Toyata 78709700-8 José Gorman 78,708,100 wMonterla | 0Z da nandambre 17 doeneroda | 27 de mayo de E Sl No Aplica Na Aplica Anea factura electronica o venta CUMPLE
Cogalla Negreta de 2023 2023 1989
a3 Lavadero el Descansa 508481841 viviana Saidith 50,948,194 Monteria | 02 da noviembra 0 demayode | 08 deeneroda ] NO Mo Aplica No Apica El favadero El descanso adjunta una NO CUMPLE
Malendaz Condrara de 2023 2021 2015 facturs corpra no legal dal aflo 2022
de procudios qus no demusstran -]
ejercicio su aclividad econdmica
34 | Croditos Gomaz Buslamanta 10352235308 Jhon Jader 1,035.222.530 | Monteria 0Z do noviembra | 07 de febrerada | 01ca julia da sl NO No Aplica No Aplica 1a empresa presenta facturag da NO CUMPLE
Bustamanta Hoyos de 7023 2023 2011 compra da producio 6 NSUMos qua
no demuestran 1a eclividad
aconomica del negacio, Ademés
adjunta recibo de energia que 0
ponde g la 4 D d
per |8 emrpesa en su certificads da
axitlencia ¥ Representacidn Legal
|
35 ‘Variedades Deibi 706975630 | Ekin Red Gomez |  70.697.563 Monieria | U2 de noviembra | 20 do febrero de 15 de ma: 7o da ] 81 No Aplica. Na Aplica ‘Aporta factura elactrdnica | 2venla g CUMPLE
valencia da 2023 2023 201y su nomkxe,
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a6 Jhon J. Variadades 10030460858 | Nicolas Andres | 1.003.046.085 Momenia | D2 6a naviembee | 10 de abri de 2023 16 do diclembra El 1 Mo Aplica Nao Apiica L3 emprasa na cumplo con el liempa NO CUMPLE
Paez Negrote da 2023 da 2021 minimo estipulado (2 afios minimo)
de exnlancia y de ejercer actividades
en fa jutisdicciin comd Jo requiens &
docrela 1850 de 2023, segin ja
inseripcién de su matricuia..
kT Mak Tecrology 10965600-1 | Maro Arturo Torres|  10.965.600 Monterla | 02 de noviembra | 22 de marze do 26 da mayo de £ Sl No Aplica No Aplica Aporta facturas de vania y CUMPLE
\saza de 2023 2023 2011 oolizaciones.
1} Contnd 44 Cingia S.AS 8120072228 Niguel Anseimo T8.739.008 Monteria 02 da naviembre | 25 da abri da 2023| 10 doulie da ET Sl Na Aplica No Aplica Anaxa facturas do compra do CUMPLE
Cardenas Agamez. ¢o 2023 2903 Tnsumes a su nombre
39 Ofedens SAS 001166542-1 Suanta Valercia | 1.003.431.533 Morntaria 2 da noviembra | 30de marzode |22 de marzo da =] El No Aplica No Aplica La empresa presanta facturd da CUMPLE
Payares de 2023 2023 2018 compea da producios e SUMos para
ol ejercicio da la actividad econdmica
del negocio
40 | Almacén Baratflo Medelin 1020770633-2 [Juan Camio Usma 1.020.770639 | Monterla | 02 de noviembra 27 da fabrero da | 31 da enero de 5l 81 No Aplica Mo Aplica Apeiia actura de vanta CUMPLE
Neo. 5 Bualvas da 2022 2023 2020
41 | Inversionas y Distribuciones D01187457-3 | Maria 1sabal Nufiez 1.087,918.748 Monteria 02 da noviembie | 31 da marza da 07 da |unio da Ell EL No Aplica No Aplica Las Aclividades relacionadas en & NQ CUMPLE
Antioquia 5.AS Oriz da 2023 2023 2018 Informa, no cormesponda al objeto
42 Acha Burgsr 107772458 Heclor Miguel 10.777.249 Montern 0Z da noviembra | 27 de abri da 2023( 11de octubre Sl Sl o Aplica No Aplica LA empresa presenta factura de © CUMPLE
Angel Reman de 2023 da 2018 compra de productos e insumos para
o sjareicio da la pelividad acondmica
dal negocio
43 | SERVIGIOS INTEGRALES | 812005878-5 Humberlo Jos4 B0.766.588 Momeria | 02 de noviembre | 22 do agosia da 17 da Julio da 5l NO No Aplica No Aplica Laempresa adjunta fachera dg NOQ CUMPLE
DE SALUD Y MEDICINA Teran Chaparo da 2023 2023 2002 damiento qua no da &
ESPECIALIZADA |.P.S S.AS la direccion reporiada por b ésnpaesa
en gu certificada da exislencia y
Repressntaciin Legal
44 Fashion Peopla S50899950-7 Juzenit Siema 50.899.950 Nomeria | U2 oa noviembre | 08 da marzo da 25 de marza da =] Sl No Aplica No Aplica Aporta faclura de venta. CUMPLE
Vertel da 2023 2023 2004
45 La Fuerza del Calzado 746918811 Argemiro 78.691.881 Careld 02 0 noviembra | 13 da junio da 2023 21 da Julio da St Sl No Aplica No Aplica La emprésa presenta faclura de CUMPLE
Dominguiez da 2023 19097 compra de produclos para el
Jaramilo elercicio da la actividad econdimica

del negocio




46 Cerveceria Bajo 0° 0626007650 §Jome Ls Martnez| 1,062.650.T65 Cereté 01 0o noviembre | 22 d sepiembre | 20 da mayo de ] NQ No Aplica No Apbea In empresa presenta facturas da NO CUMPLE.
Puentes de 2023 da 2023 2019 compras do productos a Insumos
fua no cemuestran el ejercicia dola
actividad scontmica del negocio
47 Variedades Jsmae 188804368 1smael da Jasus 10.680.436 Cereld 01 0a noviembra | 24 oe marzo de | 23 da enero da 8l Sl No Aplica No Aplica Aporta factura da venia CUMPLE
Paroz Oviedo da 2023 2023 2006
40 | Heladera y Cafeteria Ricuras 26176793-2 Carmen Luck 26.176.783 San Pelayo | 01 4 naviembra (27 e junia de 2023 11 de diciembra sl E]] No Aplica No Aplica La empresa presanta factura de CUMPLE
Ayazo Pefiata da 2023 da 2003 compra te preductos & insumod para
o ejercicio da la actvidad .
ded negocio
49 Mundo Repuesios Los 197724471 Fablo Nelson 19, 772447 Caretd 1 Ca noviembea | 03 de agosto da 29 da agaosio St 51 No Aplica Na Aplica L& empresa presonta factura da CUMPLE
Zufuaga Zuluags Aristizabal da 2023 2023 2007 compra dg producics o NaWmos para
&l sjercicia de 4 petividad econdmica
del nagocio
50 La Barberia L.B 10366179614 | Alejandra Poas | 1.036.617.961 Careté 0Z de noviembre | 22 U febrero de | 20 de enem de Sl NG No Aplica No Aplica La empresa presanta cuenla de NC CUMPLE.
Dlaz de 2023 2023 2015 cobro que no saporta al gjercicio da
la actividad econdmica descrita, sino
sobra trdmites Juridicos anta una
alcaldia,
51 Agua Paroli 92521405-1 Nestor Dario 92 521,405 Coretd 02 da noviembee 16 da marzode | 29 de junio da E] 51 No Aplica No Aplica “Anoxa factura da venta 11383 CUMPLE
Porto Gomez da 2023 2023 2016,
52 Jire Stora 44.4 10570476882 | Gustavo Emdio | 1.067.947.088 Montella | 01 da neviembre | 30 da oclubre de 16 da enero de s 81 No Aplica No Aplica Anaxa facthura da venia 9903 CUMPLE
Ranirez Coiuaz da 2023 2023 2018
53 Drogas Mi Taita 10661543062-0 | Deiver Josa Rivarc| 1.066.184.362 Chind D1 da noviembra | 13 oe abri da 2023| 18 da enaro de sl Si No Aplica No Aplica La empresa presanta factura de CUMPLE
Riverc de 2023 2017 pra da prod L] para
o sjercicio de la betividad econdrmica
del nagoci
54 Marca ya ¢f Paiss 1050429139-0 |  Lula Fernando TO50420,138 | Morieria | 02 da noviembre | 06 de marzoda | 27 de junio dé S NO No Aplica No Apiica Anexa documentd (que no es tlars su NC CUMPLE.
Gomez Zuuaga de 2023 2023 017 naturalezalfactura, cotizacion) de
compra da Insumos con ta cual no 88
evidencia ol ejercicio de su ectividad
econdmica
5% La 15 da Chini 8709790-8 Humberta Simén B.709.756 Chind 01 da noviembra 15 da marzo do 25 de julio do 5] Sl No Aplica No Aplica AnexA laciura de Compra de |nsumos CUMPLE
Solena Fedla de 2023 mA 2005 para o gjerciclo da su actvidad
acondmica
56 Lokis Lujos Chind 787347438 Breiner Samir TB.IMLTAI Chind 1 @4 noviembk | 27 de [uio do 2023 0% de abrl ca S E] No Aptica No Aplica Anexa factura da compra da CUMPLE
Romere Mandoza da 2023 2018 para ol ejersiclo deau Actividad
econéinica
57 Agro Naylt BA675251-2 | Nayb Yulislh Gullo 64.575.251 Chirdd 01 de noviembre | Dt de febrero de | 18 de marzo da 8l Ll No Aglica Ho Aplica Anexa faclura da compra de Insumaos CUMPLE
Sttt dp 2023 2023 201 para el ejercicio da su actividad
scondmica
58 Fermeteria E&J 10681726878 Yulieth Pacla 1.06L 172687 Chind 04 ta noviambre 25 da meyode |26 da lebrero de ] 81 No Aplica No Aplics Anexa factura da compra da insismos CUMPLE
Djeda Uparela da 2023 2023 2021 para el ejerciclo de su actividad
econdemica
59 Surtimateriales RC J066173060-5 1Omar Leandro Ruiz 1.068.173.060 Chintt 01 de noviembre | DG da febrero de [21da febrero de Sl ] No Aplica Na Aplica Anoxa factura fe compra de Insumos CUMPLE
Aviez de 2023 2023 2020 para ol ejercick da su actividad
| gcondmica
60 Granarn Venduras y 706BATI5-1 | Amgemire Alahortua|  70.684.775 Chind 01 da noviembre | 03 da marzo da | 26 de mayo de 1 NO No Aplica No Aplica Anexa jaclura dé compra vé NO CUMPLE.
Legumbres de Chambact Lépaz da 2023 2023 2007 Insumos, no cbstanta $0 evidancia
que 3 despacho &l municipio do
Sincelelo, siendo por fuera de la
|urisdiccion de ta CV3. y por lanto, no
hay soports ¢ su actividad en d
serritoria da Céndoba.




+)

61 Cobranzas y Gestitn

TBO303S0-5

Richard Dagaberio|  78.030.350 Coretd 05 de noviemire | 31damerzods | 30 de marza da Sl NO No Apica | Na Apiica Anaxa recibd da energia coma NO CUMPLE.
Leon Ottege de 2023 2023 2012 soports pero 1a nomencaltura del
‘ool no coincide con la estiputada en
ol registro da existencla y
Represeniacidn Legal ¥ elo no
demuestra of elercicio da s
actividades
[:73 Taller Todo Mota Chind 7BE7A765-T Miguel Ramén 78,673.765 Chind 07 ce noviembre | 01 de noviembra | 10 de febrero de) S1 NO Na Aplica No Apiica Anexa documento da confirmacian NO CUMPLE
Iglasia Montial de 2023 da 2023 2012 da un pedido da productes @ Insumas
coma Sopord paro no se evidencla
efercicin de la actividad econdmica,
o obstante no es claro ef nombra del
peoveedor, pues no confiene el
emisor da Ja factura
83 Panadaria y Tlenda Las 259136474 | Sire Del Carmen 25.913.647 Chind 02 de noviembre | 26 de octubra da | 31de Jullo da Sl S1 No Aplica Nb Aplica Anoxa fachura da comprd da Insumos CUMPLE
Deficlas Vergara Chima de 2023 2023 207 para el efervicio da su actividad
scondmica
64 Tienda la Mejor Ofarta 106G176688-3 | Julic David Ramos 1.066,176.608 Chind 02 da noviembre 23 de mayo do 23 da abiil de St NO No Aplica No Aplica Anexa faciura de compra da NG CUMPLE
Pacheca de 2023 2023 2012 Insuos, no absiants ef nombre del
astablecimlanto Ge comentio no
eoincido con el reportado en ¢
cestificads da existencla ¥
representaciin legal.
B5 | variedades El Punio de 1as 82544833-1 Pedro Manuel 92,514,833 Ban Andres | D2 oo noviembre | 29 de marzo d8 21 da febrer 8 =] St No Aplica No Aplica Anexa (atlura de compra da Insumos, CUMPLE
Promaciones RP Blanquicet da Sotavanto de 2023 2023 2012 para ol ejencicio e su actividad
Farnandaz economica
[+ Manchas!er Licores 72291430-3 Carlos Ardres 72.291.430 Ching 02 g& noviembra | D5 da marzo de 14 tie abei da L S No Aplica No Aptica "Anexa recibo te paga que evidencia CUMPLE
Awvarez Figueroa de 2023 2023 2014 ol elertico de su aciividad econdmica
67 Districamas |8 BA 250147642 | Soraida lsabel fuz|  25.914.784 Chind 02 de noviembre | 11 da juia de 2023 11 de diciembra El Sl No Aplica No Aplica Anexa factura do compra da Lrsumas| CUMPLE
Miranda da 2023 de 2012 relacionatias con al ejerticio da su
aciividad scondmica
] Saltamentaria Lavadero A3401008-1 | Diga lncia Zuuaga | 43,401.908 Monteria | 02 da noviembra | 14 de fobraro d@ 26 de E] NO No Aplica No Aplica Anaxa documento que 1o 3 clara su NO CUMPLE
Medsilin Sota de 2023 2023 septiembra do naturaleza(faciura, cotizacion) de
2018 compra e nsumes con ia cual no 56
evidencia el ejercicio da su actividad
econdmica
69 Miscalanea Casa Blanca 10770781-3 Libarde Ervique 10.770.781 Momiaria | 02 de noviembra | 20 de marzo da 16 da mayb de sl NO No Aplica Na Aplica ‘Anaxa documenia Gue he es clara su NO CUMPLE
Ruiz Hernandez de 2023 2023 2020 naturaiazalfactura, cotizacion) de
compra da Insumas con la cual 1o 58
idencia o ejereicio da su atiiid
econdmicd
70 Calzado Shaddal. € 10661348174 Patla Ancrea 1.06B.184.617 Chind 02 da noviembra | 14 ¢a abrd da 2023| 30 de otiubre E] NO No Aplica No Apfca Anexa facura de venia no NO GUMPLE
Montarmza da 2023 da 2017 relacionada con el ejercicio da su
Escobar aciividad
77 | industrios Quimica Alfi Chind | 415822414 Rubry Del Carmien | 41.562,241 Chind 02 0@ noviembre | 22 oe febrero do | 12 da Junio de E] SN No Aplica Mo Aplica Anexa factura de venta y da compra CUMPLE
Figuerca Viladiego de 2023 2023 1845 relacionada con su petividad
72 | Variedades Bl Huaco Ching | 351210370 Digna Cammela 35.943.057 Chinii 02 da noviembes | 01 de naviembre |07 da agosto de 51 NO No Aplica Na Aplca Anexa faciura da compra de NO CUMPLE
Diaz Bendez da 2023 g8 2023 2018 productos & ksumes, donds o &8
identiica ol nombre: del
establecimienta de comercia y
ademds, e barrio da uticacién no
coincida con el reporado en el Cey
RL. Pex tanto no sa svidencia el
ejercicio do nu attividad econdeica
73 Materiales y Vidriena 78674003-8 Jorge Emirg 78.674.003 China D2 de noviernbre | 30 da anero de 07 de juio de Sl 51 No Aplica No Aplica Anexa jactura electronica de venta CUMPLE
Pacheco Romero Pacheca da 2023 202 2008 da articulos felacionados con &
pjercicio ¢a su actividad




Legumbres y Polla La 10885037.6 | Obar Luls Martinaz. 10.885.037 Bahagun | 01 da naviembre | 13 doonorode |11 da noviembre Sl NO No Aplica Ho Aplica Anaxa comao soporta Ln formalo qua NO CUMPLE
Cesecha Qszorio ¢l 2023 2023 da 2011 nd o5 claro Werificar su naturaleza,
por i contenar los requisitos
micimos da factura o qua musstre
ser cotizaciin. Por lanto, no
demuestra ol ejercicio da 1a actividad
econdmica
Lujo Molos TAE 05827020 | Pania Andzea Gale|  30.562.792 Sahagun | 01 ¢ noviembee | 0B de marzo da |19 de febrerade ] 81 No Aplica Na Aplica "Anaxa (aciura ga verda No. CUMPLE
Santateban de 2023 2023 2018 Fc000003
Innovamueblos P 1067965393-5 Pameta Perez 1.067.565.393 Montaria 01 0a noviermbra | 29 da marza da 14 da diclembrs E] 51 No Aplica No Aplica Anexa factura ta verma No. 0101 CUMPLE
Portia da 2023 2023 da 2020
Tecnologla Jeed 1067023915-1 | Juan Camio Diaz | 1.067.923.815 Mortena | 01 Ge noviembke | 07 da lebrern de 10 da marzo o8 ET Si Na Aplica No Aplica Ancaa jaciaa da venta No, 6382 CUMPLE
_Aquire de 2023 2023 2014
Centro do Enseflanra 901243484-2 Yenis Masia 50.527,788 Moniaria | 0% ga noviernbre | 31 da marza da | 10da enemade S ] No Aplica No Aplica ‘Anexa factura da venta No. 2039 CUMPLE
Autornoviistica Aprendiz Romero Forez de 2022 2023 2019
S.A8
Laboratoria de Estetica 107693364 Luis Galbxial 10,769.886 Montaria 01 da noviembee | 10 da febrero de | 22 e mayo de 8l NO No Aplica No Aplca Anaxa factura ne legible que no NO CUMPLE
Dental Orloceramit Selinas Diaz da 2023 2023 2017 penmita verificar ol ejercicio da su
actividad scondmica, adamds of
infarme da 1as Aciividades realzadas
no coineida con el da la camara de
comencia
Droguerias La Bendicién 1082677143-7 | Enivis Del Carmen 1.082677,143 | Monterla | 01da Toviombra | 06 do marze da | 24 de marzo da =] 81 No Aplica No Aplica Anexa factura ta compra de Insuamas CUMPLE
Divina Viladiago Navaro de 2023 2023 2021 para el ejerciclo de su acividad
econdmica
Lahorando 5.A.5. 8002291638 | Diana Lucia Siva 39,688,783 Momeria | 02 de poviembre | 28 da marzo da | 13 ce mayo de =] Sl No Aplica o Aplica Anaxa faciura da vonts FEB172 CUMPLE
Sanchaz da 2023 2023 1994
Vipers Tecnologin S.AS S00428856-0 Ramira Errique 6,879.386 Montatia | 02 de noviembre | 31da maro de |22 da diciembea ] Sl No Aplica Na Aplica Ancxa factsa da venta 6314 CUMPLE
Sanchez Me[la da 2023 2023 da 2011
‘Carmala Cogolio Soluciin 001514731-0 | Carmela Dorfenia 1067.020.072 | Monteria | 02da Toviembie | 31 da marzo de |24 da agosi da sl NO No Aplica No Aplica Anexa factura de venta no NO CUMPLE
Inmobliaria 5.A.8 Cogollo Ganem da 2023 2023 201 relacionada con su objeto sociak. Por
{8nto, no 88 evidencia el sjercicia 48
su actvidad L
Copinal Montena 32981727-8 | Rosa Stela GomezZ! 34,981,727 Monteria | DZ de neviembre | 28 de marzn da | O7 de octubra =] NO No Aplica No Aplica Anexa lactural de compea dé INSLENoS NO CUMPLE
Mutaz de 2023 2021 da 2016 no relacionadoa con las actividadas
reportadas en el informe, por tarto,
o 58 evidencla el ejercicio da su
actividad econdmica
Florysan S.A.S PO0321460-1 | Staphany Florez 1.067.845,366 | Montoria | 02 da noviemben 71 6a mazode |26 da noviembre) NO E No Aplica No Aplica No praserta el informa da NO CUMPLE.
Bueivas de 2023 2023 da 2015 nctividadas, al dejar en blanco el
reporta da 48 mismas.
Disco Bar El Tokma 76075345-0 Carlos Alberlo 78,075,945 Lorica T o nowenmnora |24 da junio da 2023 24 de agostn de ] NO No Aplica No Aplica Anexa como soporta un formato que NO CUMPLE
Vanegas Estrada de 2023 2021 o 83 dlaro idenlificar su nalwraleza,
por nd contenar lox requisiios
mirimos da factura ¢ que mussire
sar colizaclén. Paor tanto, no
drmuestra ef ejercicio de la actividad
econdmica
Ganadernia Agrolibertad S.A.5 015015088 | Juan Camio Lopez 1.067.917.724 Nonteria 02 ds noviembra | 11 da ahri da 2023 04 da mayo de E]] ] No Aplica Mo Aplica ‘Anara factura da compra da Insumaos CUMPLE
Pawmina de 2023 2021 uwra ol ejercicio de su actividad
econdmica
Segrith Corp S.AS 901000806-8 Abvarg Segrith 1,067.859.085 Montaria 02 da roviembre | 31 da rarzo de 19 da agosto d& ET] 5l Ho Aplica No Aplica Ancxa laclued de venta de senvicios CUMPLE
Sepuveda Salgado da 2023 202 2016 relacionado con sus aclividadas, asl
como certificados de contratos, Se
encuenira repolida, ver nimaro 21,
sa valxia una sola vaz.
Micelanaa La Palmera 90701825 | Samual David Julic 9,079,182 Purisima 02 da noviembre | U7 da lebraro da {04 de febrero de 8l Sl Na Aplica No Aplica ‘Anaxa factara de compra da Insumos| CUMPLE
Suaraz de 2023 2023 2018 para ol ejercicio de su acthvidad
econdrica




90 Almacan y Taller Su 10679410011 Nader Alfonso 067941001 | Moneria | 02de noviembm 30 da marzode | 12 da agosta de sl E] No Apiica Na Aptica Anaxa {acturas da verta da sus CUMPLE.
___Repuostos Plus Avlla Vioria da 2023 202 2015 actividadas
a1 Deposito do Maderas E1 10831388215 Nestor Albert? 1.083,128.821 Lorica 02 do noviembre | 03 da febreroda |17 de agosto de Ell B No Aplica No Aplica Anoxa factras da venta oe sus CUMPLE
Papag Sanchez Viola de 2023 2023 2018 actividades
92 Wibam Diaz Disefios da 11038103-5 William Alfredo 11,038.103 Lonca 02 to noviembra |23 da junic de 2023 14 = octubre =] 51 No Apiiza No Aplica Anexa faciuraS da compra da CUMPLE
magen Diaz Pinla da 2023 de 2014 Insumos para el gjercicio de su
A smica
B3 |Banco de Sangre da Cordoba| 8120037440 Jaims Eduardo 6.874.148 Mortaria | 02 de noviembes | 03 da febrera de 09 de marzo da E] NO Mo Aplica Na Aplict Anexa faciera de compra da Insumos| NC CUMPLE
SAS 1saza Martelo da 2023 2023 2000 no relacionadcs £on sus actividad
por tanta no se evidencia el ejercicie
tie su actividad econdmica
84 Tienda Karoll 82 780341808 Amslio Ennqua 78.034.180 WMortaria | 02 da noviembeo Z4 deoneroda | 22 da febrero do 51 8l No Aplica No Aplica Anexa fachra ca compra 48 insumos! CUMPLE
Coronado Aguitar e 2023 2023 2017 relacionades con &l ejercicio de su
ectlvidad econbmica
85 | Apoyamas Laborandd S.AS | 600408273-1 | Diana Lucia Stva 39.688.788 Monleria | 2 da noviembre | 29 da marzo da 09 ga Tedreeo 38 ] SI No Aplica No Aplica Anexa factura da venta FE243 CUMPLE
Sancher Ha 2023 2023 2011
L Martha Eugenia Sanchez 4972247.6 Martha Eugenia 34,972,247 Momaria | 02 de neviembre 18daenerods | 23 dajunio do 5 Ei] No Aplica HNa Aplica Anexa cuenta dé Cobra relacionado CUMPLE
Mefla Sanchaz Mefla | da 2023 2023 2017 con la pr jon da sus servitios
o7 Vipers Lida. 800200088-9 Mana Rosario 50,906.201 Monteria | U2 de noviemire | 2B de marzo de 27 da abal ] st No Aplica No Aplica ‘Anexa faclra da venta 124068 CUMPLE
_Ceballos Leper de 2023 2023 da1883
58 | Fureraria La Miagroesa de 861756358 Qrande Smon B.611.63% Chind 02 da noviembra | D2 da marza e | 19 da febrero da =] Sl Na Aplica No Aplica Anexa factura de compra oa Insumos, CUMPLE
Chinid Montiel Botin do 2023 2023 2013 para o ejercicio do su atthvidad
acondmica
(1] Inmuebles del Sind 5.AS 9002609234-3 Vanessa Paola 30,669.848 Monterla 02 de noviembra | 14 da marzo de 26 da enero ] El No Aplica Mo Aplica ‘Anexa facirs de vents 32172 CUMPLE
Carmona Gartes de 2023 2023 2009
100 | Provesdor Mario Enriqus 8775578 Mario Enrkqud B.877.557 Moneria | 02 de noviembre 11ds enero 0 | 13 da febrerc de Sl St No Aplica No Aplica ‘Arexa factura g venia 8177 CUMPLE
Aparicio Yanos _Aparicio Yanes. de 2023 2023 2007
101 | Cooperativa da Transpories 81220053454 Paula Arxrea 1.066,182.387 Chind 02 de noviamtre | 300a marzd da |04 de diciembra =] NQ No Aplica Ho Aplica Anexa laclura no relacionada conel NO CUMFLE
San Francisco Lida, Slerra Belin da 2023 2023 da 2001 ejercicio do sus ectividades, por
{anta no se evidencla &l elercicio do
4 actividad ecandmica
102 Tienda La Rebaja da TOB94508-1 Luis Femnanda T0.694,806 Lorica 02 de noviembre | 09damarzode |18ds dickembea ] Sl No Apiica No Aplica Anaxa (aciurs da compea dd Insunos| CUMPLE
Purésima Giraldo Crdntera de 2023 2023 e 2008 para ol ejerticio da su aclividad
acondmica
103 Grupe Doriss S.AS - B01410883-5 | Jorgo Eliecer Docia| 78,017,786 Montaria | 02 da noviembrs | 31 dsanersda 13 de octubre Sl ] No Aplica No Aplica "Anexa [aclras de venta da sus CUMPLE
Doriautos Comales de 2023 2023 da 2020 actividades
104 | Droguera Servihumanilaria 1D58576445-3 | Oiga Lucla Cuelar 10685764453 | Monterfla | D2 de noviembre 13 de marzo da 18 de sl Sl No Aplica No Aplica Anexa [atlura 66 Compra de Insumos CUMPLE
#2 Causi de 2023 2023 septiembra de para el ejerticio de su actividad
2020 acondmica
105 Odonte-Tech J.P 16772462-8 José Alberio 10772462-8 Monteria 02 e noviembes | 25 da agesia da 10 da junio da 81, No ] No Apiica No Aplica Anaxa factur da compra da lnsumos NO CUMPLE
Pesiara Burgos de 2023 023 2020 obstante, no para & sjerciclo de su actividad
cumple aconomica. No obatania, el informa
de actividades no toincida entre las
actividades reportadas, las
soporiadas y lag ded CE y RL
106 | Alhebc Company Dords 1067887166-5 | Kevin Amir Berrio 1.087,887.166 Montra | D2 da noviembra 20 de enerode | 20 de maszode E] NO No Aplwa Na Aplica Anexa Tacluras no legiblas del NO CUMPLE
Martinez de 2023 2023 2019 ejercicio de aus actividades
107 Licores La Troncal 78699B892-7 Jozd Gregorio 78.649.892 Monteria 02 0a roviembre | U3 de marzoda | 28 de marm da Ell H] No Aplica No Aplica Araxa faclura da venta da sus CLMPLE
Areaga Arroyo da 2023 2021 2001 actividades
1068 Any Publicidad 25785002-7 | Ana Elvica Vargas | 25.785.092 Monieria | 02 de noviernbre | 19 e oclubre do j2.da NO El No Aplica HNo Aplica Aporta lactura de venta No. 105, No NO CUMPLE
Kerguelen ds 2023 2023 septiembra da. obatants, el inferne de ectividades
2018 na sa encuentra difgenciada, no
cumianda con 8o reguisia




108

Renta Recaudos y Servicios | 9009226523 Gararda Alonso B.402,439 Monterla | 02 e noviembra | 08 da marzo da 05 da anero oo NO NG No Aplica Na Aphea ‘Aporta facturas no claras sobre of NQ CUMPLE
5.AS Jaramilo Montoya de 2023 023 2016 ejercicio da su aclividad, adernas
gua @ Informe de actividades no se
encuentra diligenciado, no
cumplienda con el requisitc
10 Megaseo SAS $§12007166-8 | lLuzmida Burgos 34,982.713 Woneria | 02 da noviembre | 30 da marzo da 11 da junic de S ] No Aplica No Aplica Anoxa (actura de vents 3641 CUMPLE
Galgano da 2023 2023 2003
111 | Gurtipalios Express 8.A.5 801352316-5 Pedro Anloniy 76,753,961 Mortaria | U2 da noviembra | 26 da mayo de | 07 de encfoda El S No Aplica No Aplica ‘Anexa {ectura de venta 15701 CUMPLE
Goez Pucha da 2023 2623 2020
112 Montana Menteria S.A.5 B00BS3182-8 | Gabriel Guilena 10,778.642 Wonieria | 02 de naviembre | 16de febraro de 25de =] ] No Aplica No Aplica Anaxa faciura da venta CUMPLE
Léper Patemina da 2023 2023 septiembea de
2015
113 Inversicnes Carolina L.P 9010635821 L= Robarto TH.694.690 Mantarla 02 ca noviembia | 19 da octubee de | 15de marzoca NO NO No Aplica No Aplica Anexa factura no ¢ con & NO CUMPLE
SAS |acharme Mandez de 2023 2023 2015 sjermicio de siy actividades, conla
cual no sa evidercia el eercilo da
sy artividad econdenica. No adjunta
el informa ¢ia actividades ejecutadas
por la empresa
114 Tinas y Toner del Sind 107754037 | Jairo Alonsg Diaz 10.775.403 Monieria | 02 de noviembre |04 da Junio de 2023 23 de marzo de =] 8l Mo Aplica No Aplica Anexa factura de compra de [nsumos CUMPLE
Bueivas e 2023 2008 para el ejerciclo da sy actividad
15 Vitral 73TTO02-8 Mario Manuel 7.377.002 San Pelayo | 02 da noviembré 31domarzode | 14dejuniode gl E] Na Aplica Na Aplica ‘Anaxa factura A576 CUMPLE
Ayazo Pefiata da 2023 2023 2000
718 | Tienda Stiven de Purisima 26009128-1 | Yeimis cel Carmen 26.009.128 Burisima | OZ da noviembre | 07 da febiero da | 11 dauiode S NO No Aplica No Aplica Anexa [actura de compra da NG CUMPLE
Yepes Espitia da 2022 2023 20%1 {nsumos, no cbatante no st a
nombre dol establecimienta da
comarcia /o la parsona natural que
registra en GE y RL, Por tanto, nd 88
evidencia el elarcicio da su actividad
acondmica
Y17 | teinday Afropecuaria El 1067405414-1 | Yeison da Jasis 1.067.405.414 | Pugisima | 0Zda noviemirs | 24 ds fabrero de |18.da febrero de 8l Sl Na Aplica No Aplica ‘Anaxa facturas de compra de CUMPLE
Campesing Zuluaga Soto de 2023 2023 2015 Insumas para el sjercicie de su
aciividad acondmica
118 | Yidries y Aluminio Conzalez 78754156-9 Kario Tuia 78,754.156 Lodica OZ do noviembre | 20 de enerode | 30 da enero e 8l 51 No Aplica HNo Aplica Ancua {actura B4 Compra ¢a Insuamos) CUMPLE
Gonzalez Falca de 2023 2023 2008 para o efersicio da u acividad
aconbmica
119 Super Tlenda La Raza 1072523090-0 | Dariela Patricla 1.072.523.030 Lanca 02 da noviermbrs | 13 0g marzode |10do noviambre] 8 sl No Aplica Mo Aplica Anexa factura de compra de Irsumos CUMPLE
Ladeuth Rodriguez da 2023 2023 da 2017 gn!&ﬁﬂn&o@:uﬂ!ﬁmu
acondmica
120 Ferrotorniios Lonca DC 15030846-7 David Antonia 15.030.846 Lorca 02 de noviembre | 15 ¢8 febrero de D3 de ]l Sl No Aplica No Aplica Ancxa laciuras de venta 0438, 523 CUMPLE
Cardenas Segura de 2023 2023 sepliembra da
2018
121 Broaster § da marzo 1067003828-1 Neraida Lz 1.087.903.828 Maontarfa 02 da naviembra | 27 Ja marzo de [ 17 da enero de 81 8l No Aplica Mo Aplica Anexa facturas da venta CUMPLE
Padroza Bella da 2023 2023 2018
122 Digefiarte Stio 23135608-6 Genis Yerena 23.135.808 Monlerla 02 08 roviembra | 29 de marzo de 18 da marzo da Sl Sl No Aplica No Aplica Anaxa [aclura da venta 144 CUMPLE
Pacheco da 2023 2023 2020
123 | Fares Agencia da Seguros 9010159015 Letona Licia 50,937.88) Montaria | 02 da noviembre | 23 da marza de | 04 daoctubre ] NO No Aplica No Apfca Anaxa 1aclura da pago da servicios NO CUAWVE
LTDA. Befrocel Padila da 2022 2023 da 2016 ge amendo, ro obslanta, con elle, no
£a evidancla el sjarcicio do $u
actividad seondmica
124 | Gala Sequos y Finanzas 176452924 Garman Adolio 17.545.292 Monterla | 02 de naviembra 03 da mayo dé 11 de octubre =] Sl No Aplica No Aplica “Anaxa cuents da cobro relacionado CUMPLE
Lara Andia da 2023 2023 da 20168 conla prestacién d sus secvicios
125 Kammarkel S.AS 9010332917 Karolin Mary 1.087.871.227 Monteria | 02 da noviembra | 14 de marzo de |05 da diciembra S1 Sl No Aplica Mo Aplica ‘Anoxa [acriura da venta electrdnica CUMPLE
Franco Castafia do 2023 2023 da 2018
126 Manzren 5.AS 9003ATI2-3 | FelxJoss Dala 18.140.548 Womeria | 02 6a noviembra | 30 de {etrero de | 27 de encto da Sl Sl No Aplica No Aplica Anaxa ceclaracin de renta del afio CUMPLE
L£nz Marnw Jattin da 2023 202 010 2022, por el ejerckio de sy aclividad
127 | Sanchez Suarez Aseseres 10782254-3 Genaro Afiredo 10.782.254 Monierla | 02 da naviermbre (28 da junio de 2023] 19 de abrl de sl 51 No Agtica No Aplica Anexa cuerda da cobro relacianado CUMPLE
Suarez Sanchez da 2023 2018 con la Eﬁa&:non_h servicios.




128 Dislicordoba S.AS 900733613-5 RKamiro Epiqua 6.679.,326 ol 02 da noviemiva | 20 da s8p 21 demayade 8l Sl No Aplica Na Aplica. "Anexa factra da vama nacional CUMPLE
Mejla da 2023 de 2023 2014 FED1
129 | A yKEmpresaral S.AS BO0G73200-5 | Aura Mana Pertuz | 50.935.617 Monieria | OZ de noviembre | 14 da marzo da 21 da oviembie| E] ] No Afiica No Aplica Anexa factura €loctrdnica de vamta CUMPLE
Vergara da 2023 2023 da 2012 FE 44 yFE A7
120 Ltanera da Res 35145626-0 Miryan Samim 35,145,626 Chindy DZ 0o noviembra | D1 de poviembre 15 do marzo 0 &l ] Na Aplica No Aplica Anaxa factur de compea da Insumos| CUMPLE
Velasquaz de 2023 da 2023 2018 para ol ejercicio de su actividad
Almanza sconbmica
3 RODRIGO ENRIQUE. 107715391 Rodrgo Ennque 10.771.539 Morteria | 02 o8 Noviembre | 24 de marzo da | 08 de Juio da Sl ] NO APLICA NO APLICA -Anexa (atiura de venta 052 CUMPLE
FUENTES FIGUEROA- Fuentas Fguerca de 2023 2023 2013
CIBERCELL ACCESORIOS
132 AB AUTOMOTORES 11002736-1 Aris Sequnoo 11002738 Monteria | D02 o Novisrmbre | 28 da #bri da 2023 13 de Marza da =] NC NO APLICA NOQ APLICA AraxA COmo soporid in comprobants NOQ CUMPLE
Buetvas Vega da 2023 2003 do ingreso na legibia. Por lanto, no
demuestra ef ejerciclo de la actividad
econbmica
133 | VARIEDADES SALORH 1D67926267-0 Wilsen David 1.067,926.267 Monioria | 02 da Naviembra | 23 da marzo da 18 da Marzo dé S Sl NO APLICA NO APLICA ‘Anexa laciura da comyra da Insumos CUMPLE
Ragina Siema de 2023 2023 208 para e ejercicio de su attividad
econdmica
134 PANADERIA CAMILO 157271462 lsmaet Segurde 15.727.148 Chind 02 de Noviembra | 01 d& nowiembre 27 da Enero da Sl NO NO APLICA NO APLICA MO presenld soports da la actividad NC CUMPLE
TORRE Piflerez Narvaez da 2022 da 2023 2016 realizada por parte del
establecimiento da comerclo
135 FUNTO Y COMAX 54255017-8 Bertha Cacilia 54.255.017 Chind 02 6a Noviembre | 09 da marzo de |02 de Agosio do El SI NO APLICA NC APLICA Anexa (aciura do Compra ta (nsumos CUMPLE
RESTAURANTE HOSTAL Agresat! Mendoza de 2023 2023 2010 para el gjarcicio da su actividad
soondmica
136 TECNICROSS 25909065-2 Titia Segurxia 25.509,065 Chirdd 01 0a Noviembre | 29 da marzoda | 06 da Junia do ] S1 NO APLICA NO APLICA Anexn factora da compra de Insumos CUMPLE
Sarmienta Ajvarez da 2023 2023 2017 para ¢ ejercicia de su actividad
N ocondmia
1371 DONDE CARMELD 5616630~ | Carmeie del Cristo 6,616.630 Ching 01 da Noviembra | 13 da abel da 2023( 06 de Qetubre El Sl NO APLICA NO APLICA Anexa faclura (& compra de [nsumos CUMPLE
Soto Guarra de 2023 da 2017 para ol ejerciclo da sy actividad
scondmica
138 | HOGAR CONESTILOY 0003106544-8 | Cermelo del Cristo 6.516.630 Chind Ot ds Moviembra | 13 da abHl da 2023 10 ca S El NO APUCA NG APLICA Anexa faciurs da compra da insumes| CUMPLE
COMPARIA LTDA. Soto Guara de 2023 Septismbre da pam o eerticlo do su actividad
2009 soondmica
13% CELUMASTER CHINU 1103094712-3 | Noder José Parez 1103094712 Chini 01 de Noviambra | 15 de febraro de 18 de Abell da 51 NO NO APLICA NO APLICA Soporie de actividad medianta NO CLUMPLE
Castllo de 2023 2023 o {actura da compra difgenciada de
forma incompleta, qua ha parnite
verificar claramende la roalzacion de
actividades descritas en el Informe.
149 ESTANCO EL MEJOR 66182421 Jasus Pacheco 6.618,242 Chind 01 de Naviembra | 30 de enerode 12 da Mayo ds sl Sl NQ APLICA NO APLICA Anexa (aclura da compra de Insumos CUMPLE
PUNTG Pacheco de 2023 2023 2008 para o #jencicio da su aetividad
econdmica
131 | INVERSIONES MONO D & | 1066184125-2 Roberio Carlos 1,066.184.125 Chind Dt 08 Noviembre | 22 08 febrero da | 20 da Mayo da ET] NO NO APLICA NQ APLICA Soporte do actividad mediante NQO CUMPLE
w Arroyo Macea de 2023 203 2019 factura de compra, no cbstanis, no
es dara para veriicar qua
conesponda al ejarcilo dalas
actividades
142 GALLERAE UMON 23161016-1 | Liia Rosa Naranjo 23,161.016 Chinl 01 de Noviembre | 02 de marzoda 124 de Agasto da =] Sl NO APLICA NO APLICA Anexa faciura ¢ 3 compra e CUMPLE
Tejaca da 2023 2023 2017 para ol ejerck.'s Ja s actividad
_ scondmica
143 RESTAURARTE Y 509601801 Deiby Esthor 50.960.150 Ching 01 da Noviembre 1B dé& enara da 12 de Abril dy Sl El NO APUCA NO APLICA Anexa factura do Compra da Insumos CUMPLE
ASADERD EL BARRY Moreno Madera de 2023 2023 2019 para el ejerticio da su actividad
econdmica
144 TIENDA EL MANA DE J5706R04-8 | Marcis David Pinto|  15.726.604 Chind 07 da Noviembre |29 de junio de 2023| 01de ortubre ] NQ NO APLICA NO APLICA Soports de actividad mediante NO CUMPLE
CHING Ramas do 2023 da 2010 tactura de compra, no obstante, no
ga clara para verificar qua
cuerasponda &l sjercicia da las
145 RESTAURANTE Y a5143774-3 Belinda Rasa 35.140.774 Ching Tl da Noviembre | 01 da fabrero de 26 da Mayo da =] = HO APLICA NO APLICA Anexa fathara da compra de Insumos CUMPLE
HOSPEDAJE EL VOLGA Sibaja Menzado de 2023 023 2015 para of ejercicly da su activiklad
acondmica




CHATARRERIA JESUS 10661847334 | JESUS DANIEL Chind tDgaencroda | 18 deJuniode St NO NO APLICA NQ APLICA Soposts de actividad madianta NO CUMPLE
ALVAREZ 2023 2019 {actura da compra, no cbstante, no
CARDOZO es clara pari varificar gue
corresponda al elercicia da las
actividades
ALMACEN Y COMPRA 9240967018 | ELOY SEGUNDO Chind 25de cnerode | 12 e Marzo da E NO NO APLICA NO APLICA Soporie de actividad medianta NO CUMPLE
VENTA EL BILLETE RUIZ 2023 2014 {achura da compra, 1 obstante, no
CONTRERAS es cfara para verificar qua
torresponda al Bjerticko da [as
aclividades
SURTIMOTOS LA 1066184312-1 | JHAN CARLOS Chind 20 de lebrero te 14 de E] 81 NO APLICA NO APLICA Anexa factura da compra 0@ Jnsumos| CUMPLE
BENDICION HAMOS PARRA 2023 Saptiambra de para el sjarcitio da su actividad
2021 econdmica
PANADERIA KATERINE TBETIT91-9 LEONARDO Chind 01de marzode |21 da Agosto dal 5| SI NO APUCA NO APLICA Anexa [actura dé compra de Insumos) CUMPLE
ENRIQUE 2023 2007 para o gjamicio de su actvidad
CORPAS scondmica
MONTIEL
LLANTAS Y LUBRICANTES| 78020809-0 Jusio Algjandro Ching 05 de mayo da | 43 da Marro de 81 5l NO APUCA NC APLICA Anaxa faciura da compea ¢a Insumos CUMPLE
JUSTQ Figuerca Pertuz. 2023 2007 para ¢l ejarcicio de su acihvidad
econdmica
TIENDA RESTAURANTE Y| 157255488 Carios Migue{ Chint) 78 de apri de 2023| 05 da Marzo da 8 NO NO APLICA NO APLICA Soporia de aclvidad medianto NO CUMPLE
VARIEDADES LA 21 Alvarez Moscota 2013 {actura da Lompea, no obstante, nA
&4 dara parn verificar qua
comesponda el ejarcicio de las
actividades
CALZADO BELKY'S 1066174205-0 | Jorge Lias Alvis Chinit 18 da enero da 02 da Febrero St NO NQ APLICA NO APLICA Soporia de actividad mediante NO CUMPLE
1ozano 2023 da 20118 factura de compra, no obstante, no
es clara para verificar que
comespanda al elercicio de las
actividades
HOUIPET CENTRO MEDICO| 1067857657.1 Ana Gabriela Monterla A1 de energ da 01ca gl Sl NO APLICA NO APLICA Anexa factura da compra de Insumos, CUMPLE
VETERINARID Hanag Petro 2023 Naviembre da para o efercicio do su actividad
2012 acondimica
M&P SERVICIOS 6B74754-7 Pedro Nel Rulz Montatia 30 o8 marzo de | 27 de Enero da ] =T NOQ APUCA NO APLICA Anexa [acira oa compra d |nsumas CUMPLE
TECNICOS Herera 202 2009 para o ejercicio de su actividad
econdmica
GLOBINN S.A.S B800916234-5 Julig Cesar Mordarla 18 da mayode |04 do Diclembre E] El] NGO APLICA NO APLICA Presanta faciura ca venta que CUMPLE
Castellanos Avla 2023 da 2015 evidencia su actividad comerclal
DOMIMARKET LA 63 1131107546~7 | Luis Carlos Correa Maonteria 10da marzoda | 10 da Mayoda E] NO NO APLICA NO APLICA Soporta da actividad mediante ND CUMPLE.
Carvaal 2023 2017 factura da compra, na obsiante, no
3 clara pars verificar qua
corresponda al ejercicio de las
atiividades, méxdme cuando tene
distintos establecimlentos da
comentia
DOMIMARKET SURTIDORAT 11311087252 Oscar Andres. Moeria 02 ¢amayods | 18 da Mayo da sl Ell NO APLICA NO APLICA Anexa (actur de compea da [rsumos CUMPLE
Correa Carvajal 2023 218 para e ejercicio da sy mctividad
grondmica
DROGAS EXITC 786897501 |uis Bernardo Monterla 31demarzode | 21deJulio da Ell Sl RO APLICA NO APLICA Anoxa factura de compra de insumos) CUMPLE
Bustamania 023 1899 para o ejercicio de su actividad
hiateus econdmica
TECH TOGC 1067941567-3 | Samuel Vega Julio Monleria 27 da marza da | 27 da Oclubra sl NO NQ APLICA NQ APLICA Anaxa fatiura por conceplo de NQ CUMPLE
2023 da 2021 arrendamiento, b tual po permite
verificar el ejercicia proplo dé sus
actividades
JANDA STORE 10678604 35-8 Juan Camio Monteria 31da mazode [ 26 deMarzode Sl E] NO APLICA NOQ APLICA Presento factura de venta que CUMPLE
Gonzelez 2023 2012 mvidencis su actividad comercial.
Famandez
MIRAMAR LOGISTIC SAS | 501385831-2 Natalia Vila Pelaez Monteria 30 da marzo da | 05 do Junio da 81 ] NGO APUCA NO APLICA Presanto faciura dé venta qua CUMPLE
2023 2020 evidencla &u actividad comercial,




162 DETALLES Y 1087858678-0 Nedy Carmen 1.06T656.678 | Valenca | 02da Hovemore | 10de mayoda | 18 de Julio dé s ] NO APUCA NO APLICA Anaxa Tacilra d6 compra da Insumos) CUMPLE

ACCESORIOS NEILY Maussa Garels de 2023 2023 27 para ol ejercicio da su actividad
BCONATICA
163 SEFORC. EV SBAS 901059720-8 | Elber Nay Verona 78.589.822 Puerio 01 da Noviembre | 2% de febraro da 02 da Marzn de E sl NO APLICA NQ APLICA Presenio factura de venta que CUMPLE
Baren Libertador da 2023 2023 2017 evidencia 3u actividad comercial.
164 | TIENDA Y TERRAZA LA 9.8 10474795283 Paula Andrea 1.047.479.528 | Monteria D2 de Noviembra | 10 da febrera de | 22 da Octubma ] Sl NO APLICA NO APLICA ‘Anexa factura do esmpra de X CUMPLE
Hincapie GI de 2023 2023 da 2018 para ol ejerticlo da su actividad
acondmica.
165 | DEHCJALDRE LOGISTICA 50934831 -4 Darcy Soto Viera 50.934.831 Moniaria | 02 da Noviembra | 30 da maszo de | 28 de Enero da ] Eil NO APLICA NO APLICA Presents factura da vonta qua CUMPLE
Y EVENTOS. da 2023 2023 2018 svidencia sy actividad comercial,
166 TALLER TOYOAUTOS 101657884 | Cety Mamul Parez 10,765.788 Monieria | 02 de Noviembre | 29 da marzo dé 29de sl Sl NO APUCA NO APLICA Presents factrd ¢a venta gua CUMPLE
Martinez de 2023 2023 Noviembes de evidencia sy actividad comercial.
2012
157 APPE S.A.5 901440934-1 Zuleima Esthert 30.669.844 Monleria | 02 da Noviambre 3 da marzode | 16de Dicigmbre E E]] NO APUCA NO APLICA Presento tomprobanta do nomina CUMPLE
Lopez Olivares de 202 2023 da 2020 qua evidencla e pago da sus
trabajadares y 38 evidencia su
actividad,
168 | ESTRATEGIAS URBANAS | 8013522074 Zulpima Esther 30,669,944 WMontaria | 02 da Noviembra 30 ds marzode | 07 de Mayo da Sl E] NO APLICA NO APLICA Anexa jaclura de compra de Insumas CUMPLE
DE COLOMBIA 5.A.S Lopez Olivares da 2023 2023 2020 para ol plercikiy da su actividad
econdmica
169 MOTO SPORT PLUS 251853226 | Shirly Maria Franco 25.785.322 Wontera | U2 de Noviembre | 27 da marzo de | 07 da Encroda E B NO APLICA NQ APLICA Presento jactura de venta que CUMPLE
Pefala da 2023 2023 2020 avidencia su potividad comercial,
70| ALMACEN MOTOQ SPCRT 10764461-2 |Pedro Adaila Sierra 10,784,461 Momteria | 02 de Noviembre | 27 de marzo da | 13 de Eneroda El Sk NO APLICA NC APLICA Anexa (aclurA 46 compra da Insumas| CUMPLE
PLUS Buelvas do X022 2023 2020 para ol ejercicio da su actvidad
aconomica
171| CASA DE FUNERALES Y TOGTE62385-3 | Matra Sofia Ross! 1.067.862.385 | Monierla | D1de Toviembro | 28 da marzo de | 27 d8 Marzo de 5 S NO APLUICA NO AFLICA Presenio laciura de venia que CUMPLE
PREVISION EXEQUIAL SAN Vilalba da 2023 2023 2017 evidencia su actividad comercial,
MIGUEL
172 ASEDSERVICIDS Q004244932 Dario Carmelo B.884,488 Monteriz | 03 de Noviembra | 31 da marzo da | 14de Abrlde =] 51 NQ APLICA NO APLICA Presento factura da venta qué CUMPLE
MONTERIA S.AS Montas Negreta da 2023 2023 2011 svidencia su actividad comercial.
173 MULTIVARIEDADES EL 391763837 Lody Yohana 39,178.389 Puerio 01 da Naviembre | 30 da enero da | 30 de Marzo de ] NO NO APLICA NO APLICA Presenia soportes oo fattura da NO CUMPLE
PUNTAZOLS&D Arboleda Vasquez Libertador de 2023 2023 2016 compra de insumes, no obstanta, no
4 refacionan con ko indicado en e
informe de actividades, por tania no
50 puads comprobar
174| GOFINET DETALLESY 785895241 Wibar Anlonio 78,585,523 Posio | 07 do Noviemiws | 11daenerda | 26ds Judio de ] NO NO APLICA NO APLICA Prosenta soparies da factura da NO CUMPLE
CREACIONES Balgado Bedoyd Libartader da 2023 2023 2021 compra d@ insumas, no obstants, no
sa relacionar con jo indicado an ol
Informe de actividades, por tanto no
36 pusda comprobsl
175 BRANA STYLE 50935128-9 Celia Inas Baena 50.935.128 Cerolé D1 da Noviembre | 21 da marzo da 30 da Jula de Sl =] NO APLICA NO APLICA Anexa factura da compra co Insumos| CUMPLE
Lual de 2023 2023 2012 para o ejereicio da sy actividad
econbinica
176 MISCELANEAY &Y 50912053-8 Yadid Stella 50912053 Cerald 01 6a Noviembre: |22 d8 |unio de 2023 13 daMarzo da sl sl NO APLICA NC APLICA Ansan 1aciura da campra da Insumos CUMPLE
Figueroa de 2023 2017 para © ejerciclo ¢a su actividad
Hemandz dmica
177 MUEBLES MARINA 90856734 Gustavo Adalla P Das.672 Cerotd 1 da Noviembea | 30 da eparo de a3 de Julio da ] 81 NQ APLICA NO APLICA Prasanto Tacuya da venta qua CUMPLE
Rehenals Gambin | de X023 2023 2012 pukdencla su actividad comercial.
178 | JORGE LUIS GONZALEZ TH766545-) Jonge Lus 78,766.545 Cereld 01 da Noviembre | 09damayode |24 de Marzo de Sl NO NQ APLICA NO APLICA Anexa laclura no legibla qua no NG CUMPLE
POLD - AGUA IDEAL Gonzalez Polo de 2023 2023 2017 permita verificar &) gjarcicio da su
CERETE actvidad econbemica,
179 LUZ MARINA ORTEGA 35483048-0 | Luz Marina Ortega 45,483,048 Ceretd 01 da Noviembra | 30 da enaro de 11 de Marzo da =] 81 NG APLICA NO APLICA Presento faclura oa venta qua CUMPLE
VIVERO - COLCHONES Vivero da 2023 2023 1996 avidencia sy actividad comerclal.
LONDRES
380 | YELENA DEL SCCORRO TO0B47132-1 | Yelana Dol Socomal 50,847,132 Ceralé 01 da Noviembrs | 21 de marza da | 11deJuniode £l Bl NO APLICA NG APLICA Presento faciura de venia que CUMPLE

CANTERO VERGARA - Cantera Vergara de 2023 2023 2013 videncla su aciividad comorcial,
RESTAURANTE YELENA




181 JOSE DE LOS REYES José De ks Reyes 6,616.950 Chint 01 de Naviembro |05 da abe de 2023119 de Diciembre | sl NOQ NG APLICA NO APLICA presenta feciuras de compra, ho NO CUMPLE
MARTINEZ MONTERROSA ~ Martinez de 2023 da 2002 obstasts no s pasible verificar al
CALZADO KELLY Montarosa @814 relacionadas con el efercicio de|
actividades, 1 anaxo legibla
182 ABEL ANTONIO RIVAS ‘Abel Arfonie Rivas|  78.018.617 Ceretd D1 Oa Noviembra | 28 de fabrara da 05da ] NO NO APLICA NO APLICA Soporia da ectividad madiarte NO CUMPLE
VILLADIEGO - CLUB Y Viladiege e 2023 2023 Naoviesnbra do faciura da compra y [actura da
BILLARES EL MACKEY 2009 eleciricidad, la cual no evidencia
actividad alguna del postutante;
porque fa faciura inicial esta
diigenciada de fomma incompleta y
no da ctaridad.
18 YON JHANDERSON Yon Jhanderson | 1.064.991.666 Ceteld D1 de Noviembre | 17 de agostade | 18 ds Febrero ] Sl NQ APLICA NO APLICA Anexa factura da compra de Insumos CUMPLE
NARVAEZ MEDINA - Marvaez Medina ds 2023 2023 da 2020 para of ejészicly a su actividad
GRANERQ EL DIAMANTE econdmica
DE CERETE
184 ALVARO SEGRITH Alvaro Segrith 1.067.859.085 Womerla | 02 de Neviembre | 31 da marzo de | 26 de Marza da Sl Sl NO APLICA NO APLICA Presento factura da cobro que CUMPLE
SEPULVEDA SALGADQ Sepeiveda Saigado de 2023 2023 2012 evidancia su attividad princlpal y
contralos
185 YADELCY SUSANA Yadelcy Susana 30,661.434 Lorica 02 de Noviembra | 30 da octubre da 28 ca Mayo de S1 NO NO APLICA NO APLICA Anexa una Taciura da compra no NO CUMPLE
BALLESTERQS LOPEZ - Ballesteros Lopez de 2023 2023 2018 relationada con las actividades
VARIEDADES Y CREDITOS descritas en &t informayen &l CEy
LUIS ANGEL =
186 VICTOR ANTONIO Viclor Antomo 8.616.239 Chind D1 da Noviembra | 06 da febraro da 14 da Abeil de Sl NO NO APLICA NO APLICA Soporia da aciividad mediants NO CUMPLE
CALLEJAS BETIN - TALLER Callejas Batin de 2023 2023 2008 factura da energla, [ cual no.
¥ LAVADERG LA TRONCAL evidencia actividad aiguna del
187 JOSE LUIS CUAVAS José |uis Cuavas TA673.641 Chind 01 do Noviembra 1Bdamayods |01deMarzoda El] St NOQ APUCA NO APLICA Anexa fachra de compea da |nsumos) CUMPLE
PATERNINA - CALZADO Patarnina de 2023 2023 2010 para el ejerticio da su actvidad
BRAYAN DE CHINU acondmica
158 YIMMY ANDRES Yimmy Andras 1.032.437.880 Chind 02 de Noviembra | 01 da neviembre 22 da Julio de Sl 81 NO APLICA NO APLICA Anaxa [aciura do compra da [nsumos CUMPLE
ARISTIZABAL GARCIA - Aistizabal Garcia de 2023 de 2023 2020 para ol gjercicio de su actividad
SUPER VARIEDADES econdmica
MEDELLIN
189 GLENYS YOHANA Glemys Yohana 35,142,543 Chind 02 da Noviembra | 03 da fabrara de 03 da Junio da ] Ell NO APUCA NO APLICA Anexa factura ¢& tampra de Insumos| CUMPLE
FUENTES LUNA - Fuentes Luna de 2023 2023 2021 para & gfercicio da U actividad
ALMACEN DE MATERIALES econdmica
MYS
150 [ INGRIT SIRLEY FIGUERDA Inggit Striay 259140471 Chintd 01 da Noviembre 15 da mayo de 14 de Octubre 8l NO NOC APLICA NO AFLICA Soporta e actividad mediantd NG CUMPLE
BUELVAS -DEPORTIVO Figueroa Buelvas “~ de 2023 2023 da 2003 {actura da compra, no obsianie no es
SANDY {egiile su emisién. Por la tanio, o
evidencia actividad realizada
191 | CRISTIAN SAEL PALACIOS Cristian Sael 1.077.443.276 Chird 07 de Noviembee | 10 da octubre de | 10 da Junio de El NO NO APLICA NG APLICA Soporie de aclividad medianle NG CUMPLE
AGRESOTH - MONTE Palacios Agresoth da 2023 w023 2019 factura da energla, 1a cual no
VERDE FAMILIAR evidancia aciividad aiguna del
postulants.
162 | ANIBAL ALFONSO PEREZ Anibal Alfonso 18.821.047 Ceretéd 01 da Noviembre | 11 da abe da 2023] 12de Junio da ] Sl NO APUCA NC APLICA Presento factura de vanta qua CUMPLE
OVIEDD - VARIEDADES Peraz Oviedo de 2023 2008 pvidencia su actividad comercial.
ANIBAL PERE=
193 | LUIS CARLOS PAZ POLO - H Luis Caros Paz 3770214 Caraté 01 do Noviembre | 22 do fobrero de 14 da Abrl *a Sl NO NO APLICA NO APLICA Saportn de acthvidad mbds'n.p NO CUMPLE -
RESTAURANTE BAREL Pola de 2023 2023 2008 factura da energla, 1a cual no
RoRao evidencia actividad sigure. def
154 | VICTOR SAMUEL RIOS Victor Samuel Rios|  15.428.091 Cereté 31 da Noviembre | 30 da marzn de 15 da Marze da al El NO APLICA NO APLICA Presento [attura da venia que CUMPLE
QUINTERO - ESTACION DE Criintarm & 2023 2023 2010 #vidancia su aclividad comercial.
SERVICIO EL RETIRD DE
LOS INDIOS
165 | MARIC ALBERTO ARROYO Marlo Alberto 7.283.084 San Pelayo | 01de Noviembre | 14 de marzo de | 04 da Marzo da ] H] NO APUCA NO APLICA Anaxa [acira de compra da Insumos| CUMPLE
ALMANZA, » ZONA VIRTUAL Aoy Almanza de 2023 2023 2013 para 4 gjercicio da sy aciividad
SAN PELAYO mi




156 | BONIFACIO MIGUEL VILLA Banilacia Migusl 2756232 Corotd 01 do Noviembra | 27 de febrens do | 22 cé Agesto de ] Si NO APLICA NO APLICA Anexa factura de compra de 1nsumos) CUMPLE
GUZMAN - CENTRC Vila Guzmen de 2023 2023 2003 para o jarcicio de su actividad
NATURALISTA LAS acondmica
ACACIAS
1871 TONY JOSE PACHECO Tony Josa 1.064.978.672 Cereld 31 de Noviembrs | 13 da abrl do 2023| 09 da Febrero 8 Ell NO APUCA NO APLICA Presento tactura da venia que CUMPLE
NARANIO - Pacheco Naranjo da 2023 da 2015 dencia su actividad k
CELUVARIEDADES.NET
158 RAFAEL ALFREDO Ralael Allredo 7.376.703 San Peays | 01 da Noviembre | 08 de marzo de | 04 de Abrl deo Sl st NO APLICA NO APLICA ‘Anexa faclurn da compia ge Insumes CUMPLE
BALLESTERQS ALVAREZ - Ballestercs Alvara da 2023 2023 2005 para el ejercicio da su actividad
TIENDA LA ENCARADA L
199 | BRAYAN JOSE CUAVAS Brayan José 1,066.184.005 Chind 01 e Noviemnbra | 25 te |uio de 2023] 02 de Julo de Sl H] NO AFLICA NO APLICA Anaxa factura da compea ¢ [nsumos, CUMPLE
SALCEDO » Cuavas Salcedo de 2023 2021 para o elercicla de su actividad
PARGUEADERO & econdmica
LAVADERG LA BENDICION
200 OSCAR RAFAEL ARIAS Oscar Rafack Aras| 1,088.183.547 Chind o1 da foviembre | 20 da enero da | 22 da Abril do Sl NO NO APLICA O APLICA ‘Soporie de actvidad medianta NO CUMPLE
ZABALA - TU PUNTO CEL Zabala da 2023 2023 2012 {actura da compra, no abstante, no
permie verificar el ejercicio de
actividadas o gua los insumas esten
jonades con call cenlar
201 CARLOS JULIO RADA Carios Julio Rada 78,752.801 Moneria | 0% da Noviembre | 30 do mazo de | 02 daEnero da sl NC NO APLICA NQ APLICA Sopoets de aciradad maedianla NO CUMPLE
MURGZ - CENTRO OFTICO Muioz dn 2023 2023 2018 {atiura da compra, no cbstanta, no
cJ permia verificar el ejercicio de
aclividades
202 AYDA LUZ LOZARD Ayda Luz Lozana 22.876.293 Montaria | 01 ca Noviembe | 27 de marzo de 29 da Jubo da Sl NO NO APLICA NO APLICA Soporte da actividad medianta NO CUMPLE
ATENCIA - VARIEDADES Atancla de 2023 2021 2013 factura de venta, pero o cCumple con
NO HAY COMO DICS |as caraclaristica da una factura
legitima, toda vaz qua no fisne
nombes y NIT. Y Adjunta tecibo da
energia ol cual no evidencla la
actividad comercial.
203 | LIVIS KATERINE PEREZ Livis Kaletine 50.825.011 Wonteria | 01 ta Noviembre | 08 da agosta da 30 da El NO NO APLICA NO APLICA Soporia da actividad mediante NO CUMPLE
ATENCIA - MISCELANEA Parez Atencia de 2023 2023 Saptiembrs da {actura de compra, 1a cual no
CARMEN L.P, 2021 evidencia aclividad alguna y ademas
no ¢4 logible ta escrilura
204 SALVADOR MANUEL Salvador Manuel 10,774,650 Monterla | 01 ce Noviembre | 20 de marzo do 10 de Agosto de ] NO NO APLICA NO APLICA ‘Anexa tijuate da venta ternporal qua NG CUMPLE
BARCES FURMIELES - Garces Fumicles de 2023 2023 2018 0o es claro s 83 emitido a persona
TALLER DE MECANICA natural © por el establecimiento da
AUTOMOTRIZ SALVADOR comercia
705 | DANIEL FELIPE SALAZAR Daniel Felipa T041.232.793 | Monterla | 01 e Noviembre 29 0a marza de | 09 o Mayo de =] =] NO APLICA NO APLICA Presenio factura da venia cue CUMPLE
ARBELAEZ - PIPES AUDIO Satazar Arbelasz de 2023 2023 2017 svidercia su actividad comeecial,
206 SUGEY ROGIO OYOLA Sugey Rocio Oyola 26.201.249 Wonleria | 01 da Noviembra | 18de marzo da | 08 da Enero da Sl NO NO APLICA. NO APLICA Soporte da actividad medianta ‘NO CUMPLE
PALOMO = PAPELERIAY Palomo da 2023 202 2019 {actura da tompra, 1 cual no es
VARIEDADES G.5 legible y no permite determinar ia
reajizacion da sctivilades
207 | \REUS ONICER FLOREZ Aralis Onicer 50,901.8M4 Wonteria | 01 de Noviembre | 9 de marza de | 20 de Marzo da ] N NO APLICA NO APLICA Anexa factura do compra da Insumes’ CUMPLE
LCGOLLD - TIENDA LAS Florez Cogatlo des 2023 2023 1997 | para ¢f ejerciclo de su actividad
PALMERAS | acondmica
208 | C. .RLOS MARIO LONOORO Carlos Mano 1128.368,238 | Monteria | 01 d8 Noviembra B daenesodo |16 da Agosto de sl NO NO APLICA NOQ APLICA Soporte da selividad medianie NO CUMPLE
ARGEL » COMPRAVENTA Londofa Argel da 2023 2023 218 factura de compra, pero el NiT no
LA VARIANTE concusnda con el registrada on la
malricula mereantil
209 ESNEIDER DE JESUS Esneider o8 Jesus [ 1.001.481,017 | Manteria 03 da Noviembra | 27 de enero da 17 de ] E] NO APLICA NO APLICA Anexa (actura da tompra de Insumos CUMPLE
ZULUAGA QUINTERO ~ Zuluaga Quintero da 2023 202 Saptiembra de para e gjarcicio do su actividad
FERRETERIA CORDOBESA fairal econdmica
10 RUBEN DARIO GOMEZ Ruben Daria 1.067.913.873 Monteria | 03 de Noviembre |20 de abri da 2023| 01 da Octubre Sl E] NO APUCA NO APLICA Presento faclura de venta que CUMPLE
MUROZ - SUPER CARNES Somez Muboz da 2023 da 2020 gvidencia su actividad comercial.
G.M




n ALEXANDER RAFAEL 15647534 | Alexandes Ralasl 15.647.534 Wonisria | O} de Naviembrs | 24 da mayo da | 26cdeJulioda ] St NO APLICA NQ APLICA ‘Anexa factiura de compra de Insumas) CUMPLE

MARTINEZ SILGADC - Marinez Sigado de 2023 023 2013 para @ ejerciclo da su actividad
SILVAMA CELL i
212 | JAIME ALFONSO TIRADO 786956850 Jaima Allorso 78.695.683 Momeria | O1da Noviembra | 25 decnerode | 24 de Enerp de sl NO NO APUCA NO APLICA Anoxa [acira de venta na legibio en NO CUMPLE
ROSAS - LUBRICANTES LA Tirado Rosas de 2023 2023 2018 o eenisor parn poder daterminas
30 JALTIRO actividades
213 | ANDRES RICADC MATEUS 1098667242-6 Andres Ricado 1,080.667,242 | Monterla 01 da Noviembra | 30 de marzo da |31 da Agosio da El 8| NO APUCA NO APLICA Anaxa (actufl da compra de insumos CUMPLE
MATEUS - ECOPARQUE Mateus Maleus de 2023 2023 018 para g ejercicly da su attividad
JAGUARES acondmica
214 IPS SALUMED L.TOA. 120017832 | Ahvaro Gustavo 11,060,126 San Afdrea | 01 08 Noviembee | 02d4 marza de 18de S NO NO APLIGA NO APLICA Soporte de actividad mediante NO CUMPLE
Yepez Humanez da Sotavanto| da 2023 2022 MNaoviembre de factura de compra, no obstants no da
1097 cuerits del ejercicio do actividades o
de nsumos directamenta
relacionados con sus actividades
215 | JOSE BRICENO HERRERA T809197-6 Josd Brincaio 7.809.157 Chind 02 da Noviemwra | 01de noviembre 04 da E NO NO APLICA NO APLICA Soporis da aclividad mediants NO CUMPLE
URRUTIA - TIENDABARY Herrera Urnulia de 2023 de 2023 Naviembre de factura d& compra, no obstants na €3
LANASTA FAMILIAR SAN 2014 Jegitle su emisién, Por la tanto, no
FRANCISCO evidencia actividad realizada
218 LUZ DARY MELENDEZ 30665138.0 | Luz Dary Melendez 30.665.138 Losica 02 oa Noviembrae 14 de marzo da NS de =] Sl NG APLICA NO APLICA Anexa factura de Compra de Insumas CUMPLE
ROJAS - FROSTY CREAM Rojas de 2023 023 Naviembre da para ol ejercicio de su actividad
HELADOS GOURMET 2020 G
217 MARIA DEL RCSARIO 261162437 | Maria del Rasario 26.116.243 San Antero | 02 da Noviembre 25 0a enern de | 21 da Enero da E NOQ NO APLICA NO APLICA Soporie da actividad mediante NO GUMPLE
NAVARRO LADEUTH - Navarra Ladeuth de 2023 202 2020 Registra Nacional da Turismo sin
RESTAURANTE ¥ fecha o dato de actuafizacion que
VIVIENOA TURISTICA permita verificar o tener evidencia de
BABAU DE PIEDRA actividades
213 MANUEL ANTONIO 41039820-2 Mamuel Amonia 11.039.820 Lorica D2 da Noviembra | 28 de marzo de 12de Sl NO NO APLICA NO APLICA Anoxa [acira da compra de Insumas| CUMPLE
ANGULO GONZALEZ - Angulo Gorzalez da 2022 2023 Sepiembra da para ol ejarcicio de su aciividad
TALLER AUTOMOTRIZ 2012 econdmica
CARS INJECTICN
219 LEVIS HELLEN LUGD 1083142498.3 | Lovis Hellen Lugo 1.063.142.438 1orca 02 ca Noviembra | 20 de enero de |02 de Agasto d@ S L NOC APUCA NO APLICA Presento factura da venla qud CUMPLE
AVENDARC - VITRIVIDRIOS Avendafio de 2023 2023 2017 avidencla su acivided comerelal.
720 [ RIS ARTEAGA GONZALEZ{ 306470032 Irla Asteagh 230,647,003 Lorica 02 da Noviembre | 02 de agosta de 20 da Maya da EEl] Sl NO APUICA NQ APLICA Presento faciura da venla que CUMPLE
BOUTIQUE IRO'S Gorrralez da 2023 2023 1087 evidencia su petivided comercial,
2211 CARNESLORICASAS B30501822.9 | Pascual da Jesus 70.523.369 Lodca 02 da noviembre | 07 da julio de 2023 23 de agosta da El El NO APUCA NO APLICA Anexa jaclura da compra. ge insumos) CUMPLE
Ochoa Mejla da 2023 2004 para o ejercicia da su actividad
acondmicad
222 LASER PRINTING 78697633-T | Jhen Caros Pelro 78.697.613 Wordarla D2 de noviembra | 26 de marzode 04 da febrero da| ] s NG APUCA NO APLICA Anexa factura de venta evidencla de GCUMPLE
Prieta da 2023 2023 2020 actividades comerclales
223 CREDITOS JHIMY 0661721230 Nestot David 1.068.172125 Chind 02 da noviembra |27 de |unia de 2023 12de Sl NO NO APLICA NO APLICA Anexa factira de compea que ng No Cumpla
Lambertinez de 2023 septiembra de soporta el ejercicio do la attividad
2018 economica discriminada en el
wiorme y en el CEyRL
224 | ALMACEN SUPERMODA 1066180020-1 Laidy Johana 1,066.180.020 Chind 02 do noviembra | 26 de septiambrg | 02 da marze [ &l Sl NO APLICA NC APLICA Anexa (actura 0@ venla evidancia da CUMPLE
CHING Dugus Martinez de 2023 de 2023 2015 atividades comerciales
275 | PELEFERIA Y CALZADO 1192750267-6 | Maria Fernanda 1,192,759 267 Chind D2 ca noviambre | 08 de agasia dé 24 da E]) Sl HNO APLICA NO APLICA Anexa factura oo venta evijancia dé CUMPLE
MAFE Pinto Montes da 2023 2023 soptiambra da aciividades comerciales
2019
226 AUTOSERVICIO EL 10633546671 Juan David 1,063.354.687 Puerto 1 de novismbre 11 da mayo de 10 da abdl do Sl El NO APLICA NO APLICA. Anexa facira ta venta avidencia ta CUMPLE
PUENTE Martinez Martinez Lik srtador de 2023 2023 2013 actividades comerdlalas
Frij COOPERATIVA DE 8120025631 Siron Hiaro T5.042.806 | Montelibana [ 01 de noviembra 14 da marzo de 19da ER NO NO APLICA NO APLICA No arexa fattura o soporie de No Cumpla
TRANSPORTE DE Uparala Quiionez do 2023 202 saptiombra do actividad economica
TAXISTAS UNIDOS DEL 1997
SAN JORGE LTDA
228 | GLINICA BIJAQ IPSLTDA 900202883-9 Diana Patricla 42.693.473 Puerin 01 da noviambre Gcamazode |23 defebrers da ] NO NO APLICA NC APLICA Ancxa [aciura da un senvicio que le No Cumplo
Eehaverry (dariaga Libartador da 2023 2023 2008 N fua prestado, pero na parmita
verificar ef elercicio de sus
Beiividadas
229 ALMACEN Y TALLER 10877317-1 Jorga Anlonia 10.877.317 Puerld 01 do naviembe | OF da marza de 17 de marzo da Sl St NO APLICA NO APLICA Anexa faciura da compra da Insumos Cumpié
CHARRY Charry Castile Libestador de 2023 023 2009 para ol ejercicio de su seiividad
acondaica




230 CLUB ORQ CLUB'S 33084528-9 | Yuath Cansualo 34.884,629 Puartd D1 de noviembre | 07 da marzo da 10 o gosio da Sl ND NO APLICA KO APLICA ‘Anaxa laclra 06 COmpra pere nd No Cumpla
Mufioz Narvaez Libertador de 2023 20 2018 esth diigenciada en sy totalidad y na
permite verificar la realizacidn dg
neclividades o compea da insumos
para of astablecimiento
731 | TIENDA ¥ VARIEDADES LA 1066180492-2 Luig Gonzagd 1.066.180.492 Chind 51 Ue noviembre | 15 de febraro de 25 da enera de E) E] NO APUICA NC APLICA Anaxn faciura de compes de (nsumas) Cumple
SIEMBRA Hoyos Alvarez de 2022 2023 017 para of gjercicio da su actividad
232 | VIDRIERIA Y MARQUTERIA| 787331181 Ruben Dario TB.733.118 Chindg 01 Ga noviembre | 10 da oclubre ¢ 19 da octubre sl Sl NO APLICA NO APLICA Anexa faciura de COMpra de nsumos Cuxripla
REAL Vasquaz Alvarez de 2023 2022 do 2004 para ol gjarcicio de 8 actividad
233 | GXTREME GYM CHINU 10681823740 |Jesus Danlel Aviez +.066.182.371 Chit 01 dia noviambre |29 da junia da 2023 08 de marzo de Ell NO NO APLICA NO APLICA Anexa factura de COMPA y LINA3 No Cumnple
Carasqulla da 2023 2016 gulas da transponia que no soporta &l
efercicio da 1a actividad econamica
234 LAVADERG Y 786744238 Carlos Arturo 78674423 Chind 01 de noviembre 30 da enetn da D4 de E] NO NO APLICA NO APLICA Presenta recibo de servicio publice No Cumple
PARQUEADERO LOS Cuavas Palemina de 2023 2023 septiambra de qua no represenia actyidad
MANGUITOS 2020 comerclal
235 LAVAUTOS LOS 73170854-6 Francrsco Miguel 7.379.854 San Pelayo | D2 da noviembrd 25 da juio de 2023 18 da mayo do Sl E] NO APLICA NO APLICA Anexa fectura e venta evidencia da Cumpla
ALMENDROS Gonzalaz Resaro do 20623 2011 acividades tomerciaies
234 KENNY MARIANA 50920697-2 Kenmy Marina 50.920.697 Cienegn de | 0Zda noviembro | 08 de agesto cia 05 de agusto da Sl 51 NO APLICA NO APLICA ‘Ancxa faclura de venta evidercla da Cumple
CORDERO BARRAZA Cordero Baraza O de 2023 2023 2002 aclividades comerciales
(MADERAS EL PUENTE)
237 OPORTUNIDAD 901345433-5 Rafasl Euogic 92.500.418 Chind 02 do nobiembre | 16 da maro da |02 da diciembra sl NO NO APLICA NO APLICA Anaxa factura da compra ha legible Na Cumpla
SALUDABLE HR 8.AS Hamera Galo do 2023 2023 da 2019 que na parmita verificar el ajercicio
do la actividad economica
238 DROGUERIA Y 4003073664-5 Enias David 1,003.073.664 NO NO ENTREGADD NO PUEDE NQ PUEDE E]] El NG APUCA NO APLICA El Carlficada de existancla y No Cumpla
MINTMARKET ECOFARMA Gonzalaz perez ENTREGAD VERIFICARSE | VERIFICARSE p 36n legal no o
0 conlos datos del establacimiento
comd lampocd el Informe
presentada
739 | ALMAGCEN ¥ TALLER MOTO| 17815150-7 Abearo Antoria 17.815.150 Chindi 01 de noviembrs | 03 de octubra de | O 46 agosta de E] 81 NO APLICA NO APLICA Anexa factra g compra da Lnsumos| Cumpla
CHING Maontiel Patermina de 2023 2023 2001 pars a ojerclcio de su actividad
gronomica
740 | ALMAGEN METRO OFERTA 10679140735 Luz Mavina 1.067.514.073 | Monteria | O20a hoviembra | 00 6a marzode | 20 de octubve NO NC NO APLICA KO APLICA Tl Cerlilicada de exisiencia y Mo Cumpla
Argumedo dn 2023 2022 da 2020 rep 3 legal A correspond
Sanchez conlos datos del establecimiento quel
reposan en gl informe da actividades
y ol soporte del mismo
241 FELETERIA O MARTIN 72206003-8 Martin Qsoria 72.206.008 Chind 02 o8 oviembra | 20 de encro de 21 do abri da S8 E NO APLICA NO APLICA Anexa (aclura 48 compra de [nsuma3 Cample
Padlla da 2023 2023 2008 para el gjerciclo dé su actividad
EONSMICE
242 BMR JIREH 5.A.5 001287221-5 | Benjemin Madera 52527597 Ching D2 ga noviembra | 16 de maria de | 24 de mayoda sl Sl NO APLICA HNO APLICA Anaxa faciLra da COMPA B |sumos| Cumpla
Ramos da 2023 2023 2028 para ol ejercicko da su actividad
econdmica
243 RIVER GROUP S.A3 9011927454 |sss Eduardo 11.083.915 Chind D2 oa noviembre | 30 da marzo de 03 da julio da 5l sl NC APLICA NO APLICA Anexa facura og venta evidencia de Cumpla
Amaeris Salgada da 2023 2023 2018 acividades comercales
2424 | BILLARES LA UNION Y.E 1063154043-8 ¥-jan Manuel 1,063,154.042 Lorka 02 g noviembre | 19 de sapliambra 27 de julic d8 El NO NO APLICA NO APLICA Anexa factura de cOMmpra qua no No ~mpia
|.opez Lopaz da 2023 da 2023 2015 soporta el elercicio da |a actividad
aconomica
235 REPUESTOS Y 1064553968-2 | Cristian da Jasus 1,084.953,984 Cerstd 02 s noviembre | 11 de abri de 2023| 28 da engro de Si Sl NO APLICA MO APLICA Anexa [actura ¢e venia iade Cumple
\VARIEDADES CERETE Romeso Cardond de 2023 2013 sciividades cocnerciales
245 | SERVICOMPUTD DEL SINU| 107759543 Enrique Rafael 10.775.954 Wonderia 02 de noviembre | 29 da marzo da 29 da abri g E] sl NO APLICA NO APLICA Anaxa factura da venta evidanca da Cumple
Garcia Julig da 2023 2023 2009 aclividades comerciales
247 | AGENCIA DE COBRANZAS | 9009226254 Richard Dagoberio 78,030.350 Ceretd B1 do noviembee | 31 de marzo da | 06 da enero da Sl St NO APUCA NC APLICA Anexa factura de venta evidencla de Cumpla
¥ GESTION S.AR Loon Citoga da 2023 2023 2026 actividades comercisles
248 | VARIEDADES GINA DE 25801496-8 Cia Mercedes 26.801,458 Ceretd 01 e noviembra | 28 da marzo de 13 de fabrero de| ] Sl NO APUCA NOQ APLICA Arexa faciira da venta evidencia da Cumpla
CERETE Romearo Perez da 2023 2023 2012 actividoses tomerclaled
245 VARIEDADES Y 7378985-7 Nefer David 7.370.989 Gan Pelayo | 01 de noviembre 27 de febreroda | 30 oa abri de Sl Sl NG APLICA NO APLICA Anexa [actora de compra de Insumos Cumnple
DUSTRIBUCIONES SANTO Monias Lopez de 2023 2023 023 para o ejercicio da su actividad
DOMINGD scondinica

-




250 SPORT FULL 1065011840-5 Brayan Yasid 1.065.011.840 Cerald 02 ¢o noviembrs | 01da marzada | 31 damarza da E] NO NO APLICA NO APLICA ‘Anaxa (actura de compra donda o Ne Cumple
Tarras Cobalos de 2023 2023 2017 nombra y direccion del
establecimlento de comercio, na
colncide tor el da CE ¥ RL
23 GRAFICAS CERETE 509552472 Gilma Aurora 50,955.247 Ceretd 02 da hoviembre | 23 0a marzoda | 03 de Junio de 8l E NO APLICA NQ APLICA Anexa [aciura de compra dé [rsumos Cumpla
Palma Uriba de 2023 2023 2 para &l sjercicie 08 su actividad
econGmica
252 |GALLERA EL. PARAISO SAN| 156154244 Libards Garcas 15.615.424 San Antern | U2 de noviembre | 21 Oa Julio de 2023725 da febrera de T NG NO APLIGA NO APLICA Anexa factra ¢g cOMPpra poco No Cumple
ANTERO Garcas dae 2023 2011 legible, y que no da cuenta de o
insumos o las actividades realizadas
h)
253 INVERSICNES KK 157256274 ‘Naber Alberto 15.725.827 Ching 0Z Oa noviembre | 20 do [ebrero de | 29 de mayode E] NO NQ APLICA NO APLICA Anexa factura de compea qua nd No Cumple
Corles Espitla de 2023 2023 2018 soporta ef ejercicio de la actividad
ecoromica, no parmite detemrinar
naumos o serviclos presiados
254 BOLSAS STRAVI 786747139 Evaristo Simon 78.674.113 Chindi 02 do noviembee | 26 oe abd da 2023] 09 de abnl da Sl NO NO APLICA NO APLICA Anaxa [actura de COMpra qua na No Cumpla
Estrada Vitadiega de 2023 2013 soporta el ejarcicio da la actividad
economica, no permite detemrinar
Insumos o servicios prestados
255 ZENUMED IPS LTDA 8120084546 Alfonso Emilia 78.016.032 Chind 02 da noviernbra | 29 de agosio de | 27 da juio de St St NG APLICA NQ APLICA Anaxa soporis del sesvicio da Cumple
Cogofo Duehias do 2023 2023 2004 recolecsisn da residucs hospitalarios
0 similares
250 | ALMACEN EL DESVARE DE|  78673178-3 Cesar gal Crsilo 78673178 Chind A1 do noviembra | 10 da febrero de | 13 do agosia da El El NO APLICA NQ APLICA Anexa (aciura ds compra da [rsumos CUMPLE
CHING Solgno Feria da 2023 2023 2007 para ol ejarcicio de su actividad
econdmica
257 CALZADO FAILACHE 15727080-5 Carlos Andres 15.727.080 Chind 01 da noviembra | 05 da octubra da | 10 de marzo de Sl NO NC APLICA NO APLICA ‘Anexa [actura de compra dande no Na Cumple
Failacha Figuarosa da 2023 2023 ms es legibla &l emisor, qua permita.
earroborar 1a realzacion de
tividades 0 compen de
358 | TIENDA ¥ ESTADERO EL | 411037136 | Lz Dary Agudelo 41,103,713 Chind 01 e noviembre | 30 daenernde | 15 damarza de =] ] NO APLICA NO APLICA Anexa faciura de compra o Insumas| CUMPLE
VENTANAL Monsalva de 2023 2023 2018 para o pjercicio da su actidad
soonGmica
2591 DROGUERIA MILENIUM 509550530 Skiis del Camen 50.955.053 Cerclé 01 do novierben | 03 Os jebrera da | 09 de ociubre E] El NQ APLICA NQ APLICA Anexa faciura do compra da [nsumos CUMPLE
CERETE Uorenta Liorenta de 2023 2023 da 2020 para ol ejercicio de su actividad
econdenica
280 CALZADQ PALOMA 15726621-5 Naudin Lozang 15.726.62% Chind 01 da noviembra | 03 da febrero de | 27 da agoato da Sl S1 NO APUCA NO APLICA Anexa (octura ta compra ge [nsumas CUMPLE
Gonzalez da 2023 2023 2023 para ol ejertitin da su actividad
[ 261 | TIENDA LA TRIONCAL TG 150434138 Fredy Miguel 15.043.412 Ching H da noviembre 02 da mayo de 01 de julie e E] E] NO APLICA NO APLICA Anaxa factura da compra de Insumnos CUMPLE
Rarmiraz Suarez da 2023 2023 2014 para of ejerticio da su actividad
(] P —
762 | EDI VARIEDADES CHINU 25900699.1 | Edilsa del Carmen 25,509.699 Chind D1 da noviembra | 30 da marzo de 06 de julic da Sl NO NO APLICA RO APLICA Anaxa faclura da compra, no NO Cuenpla
Romero Mantaiva da 2023 2023 2000 obstanta ta direccidn indicada #n esta
na coincida con la det
establecimienta da comercio y
{ampoco 38 menciand
263 | VARIEDADES RATY 7717 50935030-6 Anyolis Maria 50.586.090 San Pelaya | 02 da noviembra 31 da marzo de 11 do pulic de 8l NO NO APLICA NO APLICA Aroxa factra da comprea, pard no NO Cumpla
Uorenta Galvis da 2023 2023 2048 permils ‘eriicar gua sean
actividades de=eToliadas 0 insumo
i para peder haceras.
264 TIENDA LEMAR 10900940-7 Victor Segundo 10,900.540 Vaerncla | 02denoviembre | 67 de marzo de 29de £ E] NQ APLICA NO APLICA Anaxa factura 3 compra de Insumos CUMPLE
Rivern Castelanos de 2023 223 septiembre de para & sjercicie de su actividad
2014 gcondmica
265 | SERVICELL DROGUERIA | 50859900-2 | Ciedw Csperanza | 508355880 | Vaenca | 02de Toviembre | 14 de marzo do | 25 de marza da E] E] NG APLICA NG APLICA Anexa [actaa 0o comprm g6 [nsumos CUMPLE
Rivero Pico da 2023 2023 2018 para e ejercicio sa su actividad
266 TIENDA PRIMAVERAL 39281657-7 Tatiana Marcela 39,281.557 Chind T oo noviembre | 20 da abril da 2023] 22 da agasto ds =] 51 NQO APUCA NQ APLICA Anexa factura da ¢ompra de Insumas CUMPLE
CHINU Barrios Carvajal da 2023 2020 para e gjercicio de su actividad
econdimica
267 AHIDE STILO T2351646-5 | Lz Aide Vilegas | 42,391,648 Chimo | 01 0a noviembra | 18 da mayoda | 09 .de enero de E] El] NG APLICA NO APLICA Ancxs Facira 48 COMpea 08 INGumos CUMPLE
Giralda de 2023 2023 2007 para o ejercicio da su actividad
scondmica

A%




268 TIENDA DONDE EDIER 7813388 | Edier Miguotl Bua 78.134.338 Chird 01 de noviembra | 21 da marzade | 10de may de Sl S NO APLICA NO APLICA ‘Anaxa factura da compra de Insumos| CUMPLE
Buiirago da 2022 vk} 2010 para o ¢jerricio de su &ciividad
— econdmica
269 | DROGUERIA SALOME GB 1068179772-8 Yaneth Ceclia 1.066.179.772 Chind 01 de noviembre 26 do enaro 62 10 de juio d& ] ET] NO APUCA NO APLICA Anexa (aciuna de compra gda Insumos| CUMPLE
Banda Montamaza da 2023 2023 2014 para el gjercicio de su actvidad
seondmica
270 |GLOBALNET PUBLICIDAD Y|  78675923-3 Royz Eduarde 78675923 Chind D1 oa noviembre | 17 da febrarg da | 14 de febrero de El] El NO APLICA NO APLICA Anexa factura de compra da Insumos) CUMPLE
SISTEMAS Femand#z Diaz de 2023 n0n23 2005 para ef ejercicio da su actividad
711 | SUPER DROGUERIA OLAM 15725014-1 Jader Antonka 15.725.014 Chirn 01 de noviembre 20 da maye da 24 do Junio 08 Sl E NQ APLICA NO APLICA Anaxa faciura de compra de Inaumos CUMPLE
Martelo Madrid de 2023 2023 020 para & sjerticio de su actividad
econdmics
272 | CALZADO BELLA Y LINDAS] 157266935 Jorga Luis Lazano 15,728,693 Chind 0% 0a noviambra | 10 da octubra da 19 da enera di =] E NO APLICA KO APLICA Anaxa faciura da compra de [nsumos| CUMPLE
Sarmiento da 2023 2023 2009 para ol ejarcicio de su actividad
acondmica
273 CENTROFARMA 1066175700-2 | Mario Lids Guerra 1.068.175.790 | San Andres | 01ce noviembre 31daencroda |18 da noviembre 8l Sl NOQ APUCA NO APLICA Anexa factra da compra da Insumos, CUMPLE
DROGUERIA Vergara da v de 2023 2023 de 2020 para el eferticio do su actividad
econdmica
274 GRANERO LEQOCAR 78674899.1 Lecnardo Fabio 78.674,859 Chind 01 do noviembre | 30 da marzoda 16 de febrero g8 ET NO NC APLICA NO APLICA Anexa factura de compra te Insumos NO CUMPLE
Cardozo Barragan de 2023 2023 2004 para o ejercicio da su sctvidad
econdmica, no ohatants, &l pombea
del estanblecimisnto da comerclo no
s ol mismo en la (actura ol dal CEy
RL
575 | BILLAREL TRGPICAL | 10661741117 |  Adenis Padla 1066174111 Chind 71 g8 noviembro | 13 daenorods | 30 o4 julio de: 5] NQ NO APLICA NO APLICA FANEXD J2Caa 0A Compra que na da NG CUMPLE
Figuarca Lobo de 2023 2023 2018 carkiad de Ja actividad realizada o o
Insurno adquirido para poder fevara
a cabd
276 | BARBERIA Y PELUQUERIAY  35010276-6 Llifana Cardenas 35.010.278 Canalels | DZ dd noviambea | 28 da marzo da 04 da noviembre] Tl ] NC APLICA NO APLICA Anaxa factura da compra de Insumos CUMPLE
EW Loper da 2023 2023 da 2021 para ¢ ejarcicio da su actividad
stondimica
277 | FARMACIA J.C DE LORICA 110396918 Dario Josa Saez 11,039,691 Losica 0Z de noviembre | 27 de marzode 06 da febrero da Sl E] NO APUCA NO APLICA Anexa [attira de venta evidencia da CUMPLE
Magrette da 2023 2023 2007 actividades comerclates
278 DAMY FASHICN 2617283541 Damaris Judith 26.113.835 Mordarla 02 da noviembra | 28 da fabrero da 123 da febrero de El NO NO APLICA NO APLICA Anaxa reciba da Luz que no a3 NO CUMPLE
Hoyos Patro de 2023 203 1696 pvidancia da aetividades
comeeciales.
278 LA TIENDA MG 26175052-0 | Mary del Carmen |  26.175.052 San Pelayo | 02 de noviembra | 31de oetubre de | 19 de octubre Sl NO NC APLICA NO APLICA ‘Anexa factura de compra que no da NO CUMPLE
Galvis Cogalle da 2023 2023 de 2018 daridad de |a atthidad realizada o e
insumo adquirida para pader levarla
A cabo
280 | TIENDA DONDE NETTY 50846022-3 Hetty Yanelh 50.846,022 Ceratd 71 co noviembre | 29 de marza de 11 de junio de ] E NO APUCA NQ APLICA Anexa factura o compia ¢a Lnsumos CUMPLE
Cebaza Alvarez da 2023 2023 2014 pam el ejercicio de su actividad
acondmica
281 ASSIA B01213739-7 | Argemira Andres 71.385.426 Puerio 02 de haviambre 25 da enero do 13 de st El NO APLICA NO APLICA Anexa factura dé COMPpra de InsuUmos CUMPLE
RECONSTRUCCIONES Assla Alencia Liberiador da 2023 2023 sepliembra de para el ejerciclo de su actividad
8AS 2018 stondmica
282 CROMART 78076834-8 Andres Robero 70.076.834 Lovica 61 da noviembra | 20 de octubre da | 07 dajunio de Sl 8] NO APLICA NO APLICA “Aroxa latira de venta &videncia de CUMPLE
Mora Oguando da 2023 2023 2016 actividades comerciales
783 | RAMOS PUBLICIDADE T8Z98333 Jorgs Manuel 7B.208.333 | Montelibark | -= de oclubee da 21 do aori da 2023 01 da Juba de E] Sl NO APLICA NC APLICA Anaxa factura da venta evidencis da CUMPLE
HIJOS Ramos Gonzalex 2023 2020 actividades comerclales
264 | BROTHER BILLARES BAR | 780331724 Hogo Alberto Ayala)  78.033.172 Cereld Tt g8 noviembre | 03 amarzo de | 11 de junio de ] NO NO APLIGA NO APLICA Anexa teclure de compia, donce of NO CUMPLE
Lopex da 2023 2023 2021 astablecimienta de comercio ha
cresponde al danominada &n al CEY
RL.
785 | GRAFICAS EL BUHO 508456695 Judith Waria 50,845,669 Terctd | 01da noviembre | 30 oe marzode | 01 da merzo da ] NO NG APLICA RO APLICA Anexa rociba da LUZ qua na es NG CUMPLE
Duafiasg Jimenaz de 2023 2023 2004 avidencia do actividades
comerciales.
286 FOTOCOPIAS Y 78022615-8 Cados Albarta 78022615 Ceretd 01 ca noviembre | 22 da febraro gé | 19 da febrere [} sl 51 NQ APLICA NO APLICA ANGxS faciura da compia da lsumas) CUMPLE
ENCUADERNACION Guerrs da 2023 2023 2002 para ¢ elercicio da sy aclividad
OMEGA L
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287 PANADERIA Y 7R0768872-6 Jairo Antonia 76.076.872 Ceretd 01 da noviembxa | 20 de febrero da | 21 O enéro dg Sl NO NO APLICA O APLICA Anexa factra da compra, qua no NO CUMPLE
REPOSTERIA LAS MIL Zumadque Puerts da 2022 2023 2021 permite identificar el servicio o los
L DELICIA'S ineumas adquirldos ylo realizados.
288 ANTOCELL 1073822640-8 Formin Miguel 1.073.822.640 | San Pelayo | 01 da noviembrg 2108 febraroda | 05 de junio ce Sl E] NO APLICA NO APLICA Anaxh aclura de venta evidancia de CUMPLE.
Romero Mendoza da 2023 2023 2018 actividades il
269 | TIENDAY VARIEDADES 1003343533-1 Mariol Elvire 1,003.343.593 Larica D2 da noviembre | 21 de marzoda | 15 do maye da Hl Ell NO APLICA NO APLICA Anexa iaciura do compra do Insumos CUMPLE
HENACER Narvaaz Espitia da 2023 2023 mne para o ejercicio da su actividad
1 L
250 | MADERAS AVENIDA DE 1089705%-0 Robinsort Jose 10.897.085 Lorica 02 g noviembre 17 da enero da 03 da Sl El NO APUCA NO AFLICA Ancxa laciura da venta evidancia 88 CUMPLE
LORSCA Delgado da 2023 2023 sepliembre do actividades comerciales
Ballesleros 2001
251 ESTANCO BAR LA 10831586087 | Samuel Antonio 1.063.158.608 Lorca 02 da noviembre | 31 0o marzode | 11 de agosia de St El] NO APLICA NO APLICA Anaxa laciura Ga vania svidencla de CUMPLE
ESTACION Lorenta Burgos da 2023 2023 2021 aclvidades comerciales
252 DAR SERVICES S.AS o01520118-1 Jefferson Dario 10.966,823 Monteria | 01 de noviembre | 18 de abri de 2023 08 da St Sl NO APUCA. NO APLICA Anexa facira s venta evidentia ua CUMPLE
Pineda Espitia ds 2023 sepliembre do aclividades comerciales
2021
293 | TIENDA LA BENDICIQN DE | 1038123734 Yeison Mawricio | 1.038.123.734 Morterla | 01da noviembra | 21 de marzo de [C5de febrers da| E s1 NC APLICA NO APLICA Anexa (aciurs da compra g8 Insumas CUMPLE
DIOS MATIAS Cardanas Ocarmpa da 2023 2023 2021 para o gjervicia do su acthvidad
econdmica
294 GENTE HERMOSA 349865457 | Gloria Osiis Dorla|  34.586.545 ‘Wonteria 01 Ce noviempra | D9 da febrero de 02 da febrero do Sl Bl NG APLICA MO APLICA Anexn faciura do £Ompra de Insumos CUMPLE
Ramas de 2023 2023 2004 para ¢l ejercicia de su actividad
295] ALMAGEN LEC RONAL 188775333 Aguier Albarto 18.871.533 Cereld D1 Ge noviembre | 20 de febrara da |01 de Bposto do Sl Sl NO APLICA NO APLICA Anaxa faciura da compea de Insumos, CUMPLE
Agriata Montes de 2023 2023 2005 para ol ejercicio da su actvidad
econdmica
206 CLUB FAMILIAR CASA 50570393-8 Neldis da Josus 50.570.999 Vaencla 02 da noviembra 04 da mayo da 28 da pehubog sl Sl NOQ APLICA NOC AFLICA. Anaxa factra oo compra de Insumes CUMPLE
ROJA Garznn Mogotion de 2023 2023 da 2020 para ef ejercicio de su actividad
economica
297 MARYTELAS JM 50946763-7 Maricela del 50,946.769 | M 01 de noviemb 06 da febrero de | 04 da febrero de S E] NO APLICA NO APLICA Anexa {aclra Oa venta evidencia de CUMPLE
Socorro de 2023 2023 2018 actividades comerclales.
Renden
258 VARIEDADES 25987703-8 Maria do Jesus 25.978,703 Puerto 01 da noviembea 20 da enaro de 29 ga abri d8 =] Sl NO APLICA. NO APLICA Anaxa {oclura Ua compra de [nsumos CUMPLE
GUARILACHO M.F DE Pineda Cardenas Ubestador de 2023 2023 2013 pars e Bjercicio da sy actividad
PUERTO Lt
299 TALLER EL LUIS 1063278275-2 Luis Alfonsa 1.083.278.27% Puesio 01 da hoviembre | 20 e octubre de | 18 de agosto de Sl S NO APLICA NO APLICA Anaxs Jacira Ge venia evidencla de CUMPLE
Salcedo Yerpara | ivariador da 2023 2023 2020 aciividades comerciales
300 | VARIEDADES MILENIO DE | 3488484723 | Lz Dary Landero 34,884,847 Puerto 01 da roviembre | 31 de octubrede | 27 de jutio de 81 E NO APLICA NO APLICA Anexa [acluca 04 venta evidencia de NO CUMPLE
PUERTO UBERTADOR Badoya Libartadar da 2023 2011- no cumpls 2007 actividadas comerciales. No
abstante, no ha renovado ia
metricula, por 1anlo na cumpla
301 SUMINISTROS 8001640654 | Jose Anget Doria 1.057.960,050 | Monteria | 02 da naviembre 31 daeneroda | 02 deuniode =] 5l NO APLICA NO APLICA Anexa comprobanie da Equidacion de CUMPLE
UNIVERSALES 5.A8 \zasa da 2023 2023 1802 romina 2022
302 COA CENTRO DE 900109%64-1 Jorge Femando 1.067.863.667 Monteria | 02 de noviembre 30 de enero da 103 de octubrg S I NO APUICA NO APLICA Anexa fattura da venta evidancia da CUMPLE
DIAGNOSTICO Gomez Cordoba de 2023 2023 da 2008 actividades comercialas
AUTOMDTOR DE
CORDOBAEM
an BANANOS YESITH 10631354871 | Astys del Canen 1.063,135.947 Lorka 0Z 0a noviembre | 21 da marzodo 19da sl 8l NO APLICA NC APLICA Anexa factira ga venta evidancia da CUMPLE
Ballesterns de 2023 2023 septiemben de attividades comerciales
Contreras 2007 m
304 | DROGUERIA LUCHOM 15026624-3 Leig Alfonso 15.026.624 Locica ©1 0o noviembra | 31 da octuhrada | J7 de jurvo de St Sl NOQ APLICA NO APLICA Anaxa fatiurs 0o compra oa Insumos CUMPLE
Morenn Paternina da 2023 2023 2001 para ef ejerticio da su actvidad
-acondmica
305 TIENDA POLO NORTE Viaror Francisco 11,036.975 EanAniero | 01 0 noviembra | 02 g marzo da 03 de Sl sl NO APLCA NO APLICA Anexa {atlurn de compra ds CUMPLE
Sanchez de 2023 2023 sepliembra de para el ejerticio do su atlividad
L Hernand 2013 acondimica
30§ CENTRO DIGITAL AF T063146003-1 | Mejandro Fabio | 1.063.148.003 Lorica 01 da noviembre | 01 de septiembra 22da 5| Sl NO APLICA NO APLICA. Anexa factura de venta evidencia de CUMPLE
Arteaga Jimenaz de 2023 da 2023 septiembre de actividades comerclales
2015
307 | NUEVA VIDA EN CRISTD 150270256 Draniel Antonio 15.027.025 Losica 01 da noviembre | 0T de septiembra | 01 da julio da ] NO NO APLICA NO APLICA Anexa documentos Soporta que na NO CUMPLE
JESUS Lopez Arisags da 2023 da 2023 2010 i
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INVERSIONES JUAN

156171256 |Juan Manuel Passo 15,617,125 San Antero | 01 da noviembre |07 da [uio do 2023117 da noviembre| ] NO KO APLICA NO APLICA Anaxa recibo da Intamet qua na es NO CUMPLE
ANDRES Ladath da 2023 da 2017 evigencia de actividades
comerciales.
309 PANADERIA Y 51626504-3 Maria Elena 51,626.504 San Antera | DY da noviembra 17 de marzo da 17 da Sl Sl NO APLICA NO APLICA Anexa [actura da compra de Insumos CUMPLE
REPOSTERIA STA CLARA Sarmiento Carrend da 2023 2023 septiembes de para el ejerticio de su attividad
2001 econdmica
3o RAMYV D8G 5.A.3 801322975-9 Rogelio Josa 1.068.810,203 | Valencia 02 do noviembra | 13 deensroda 17 de ET] NO NO APUICA RO AFLICA. "Ancxa faciura da compea, pera la NC CUMPLE.
Madera Ouinlero de 2023 2023 septiembre de direecion no comespenda con 1a del
2019 establecimianta de comercio indicada
enel CEyRL
3N RL SOLUCIONES J067054965-1 | Rafacl Eduardd 1.067.884,965 Montoria | 2 ¢a noviembel da 27 da octubre da | 10 do enéro der = H NO APUCA NO APLICA Anaxa factiura da venta evidencia da CUMPLE
ELECTRIGAS Lépez Naranjo 2023 2023 2019 actividades comerciales
312 NSUMOS Y EQUIPOS 15500047-0 | Oswaldo da Jesus 15,590.047 Wonleria | 2 da noviembre de| 0% de marze de | 19dajuniada St NO NO APLICA NO APLICA Anoxa factura de compra, pera 1R NO CUMPLE
Hemandaz 2023 2023 2013 direccién no comesponde ¢on fa del
Hemandez estabiecimierto da comercie indicada
an el CEy RL
N3 FRANCISCO RAMON 40678532524 | Francisco Ramon 1,067,853.252 Monterla 02 de Aoviembra | 30 de marzo de | 13 do enero da St NG NO APLICA NO APLICA Fancxa faciira de compra, pero la NO CUMPLE
GAMARRA VERGARA Gararra Vergara de 2022 2023 2021 diraccién na caerasporde con ia del
ssiablecimienio de comercio indicada
an el CEyRL
314 | MADERAS EL AMPARC 5£5228953-8 Rubry Esther £5,228.963 Monterla 02 da roviembre | 22 ca abri da 2023 12 de octubre Sl S8t HO APUICA NO APLICA Anaxa [scilra ca venis evidencla tda CUMPLE
Vilalba Luna da 2023 da 2017 actividacles comercisles
15 RANCHO EQUINO 1073814553-5 David Arlonie 1.073.814,559 Monteda 02 da noviembes 17 da marzo de 30 do julio da ] El NOQ APLICA NO APLICA Anexa faclura 04 venta evidancia de CUMPLE
Peraz Ayala s 2023 2023 2013 actividades dall
316 | Muebles y calchonas imparial 1007906319-9 | Sebastian Hoyos 1,007.908.319 |MonterianCor 01 da abrd da 2023 D4 de enera da Ell Sl NO APLICA NO APLICA, No consta gua la organizacidn NO CUMPLE
Armiata doba 2111/2023 2022 desarrolla actividades en
Jurisdiccidn duranta las ditimos 2
afos, pues su fecha da matricida e3
ded afia 2022
317 Grupo Elisa 5.A5. 901513582-5 Katerina Sasz 1.067.897.357 |Monteria/Cor 21172023 25 do abri de 2023 | 23 da agasto de S ] NO APUCA NO APLICA Anaxa colizaciones en los soportes CUMPLE
Zebaleta doba 2021 del Informe
318 | Holadera y comidas repidas | 261600231 Marcelys Dal 28,160,023 |Monteria/Cae 22023 J4tacnernge | 31dejuiade S NO HNO APLICA NQ APLICA Anaxn 1o del esiablesimiento shn NG GUMPLE
Donde Marca Carmen Burgos doba 2023 2000 fecha, To cual ho da muestra dala
Padila temporalidad, esf como unas
facluras de venta pero no s telalla
sl et compra de insumoa para s
actividades
319 Expocol SAS. 812003753-7 Bealriz Lucla 34,967,807 | Cerotd/Cévd 2112023 05 de marzo de | 17 da marzo del T NO HNO APLICA NO APLICA ‘Anaxa documenta de enirega sin NO CUMPLE
Wufioz Polo oba 2023 2000 especificationas qua parmitan
evidenciar desarrolio de sud
actividadas
3z Restsurante y tomidas ADBTTA4B-5 Yanina Medina ADB77.448  |Monterla/Cr 21112023 25 de [ulio g4 2023 [17 da agosto dey Si ] HO APLICA NO APLICA Anexa faciura de compra de Insumos CUMPLE
rapidas Hary Yaah Vaquero doba 2011 para el ejercicio da su acthidad
econdmicd
aa Jhonglass 10661B9508-5 | Jhor Angel Baze 4,066.189.508 Chinl/ 21172023 05 da septiembra | 28 de juiic da Sl ND ND APLICA NO APLICA Anexa ootizacide a su nombra, paro NO CUMPLE
Diaz Cérdoba da 2023 2021 sxpadida en sl municipio de
Sineelejo, ko Gun no pesmite varificar
ol desarrollo de octivid~es en el
lo do C6ieHa
322 Tienda la Chinuana TEFAITI | Jmme Las Rivem | 78734973 Chindf 211172023 13da marzods | 26 ds|wode St S1 NC APLICA NO APLICA Anexa (aclura dé compra d4 Insumos CUMPLE
Mantiad Cbrdoba 2023 2000 para gl ejercicio de sy &tividad
323 Klosko el Campestre 15726649-0 Manuel Alberio 15.726.649 Chiny/ 211172023 17 08 marro de | 06 de mayo da ] E NO APLICA NG APLICA Anaxe factra ta compra da Insumas| CUMPLE
Sibaja Mercado Cardoba 2023 2019 para ¢ elercicio da su actividad
econdmica
324 Catzado David Shoes 157253481 Fredy Alberio 15.725,346 Chiriyf 212023 7?9 de marzoda | 14 dajuiode S NQ NO APLICA NO APLICA Anaxa 1aclura dé Compa, pero 1a NO CUMPLE.
Morales Quintero Cordoba 2023 2016 direccidn no corresponde con la del
astablecimiento de comertia indicada
enel CEyRL
325 | Papeleria y caleleria Yannis 1066172877-0 | Amando Jose 1.066.172.877 Chindf 21172023 01 da noviembra | 15 de agosio da E Sl NO APLICA NOQ APLICA Anexa laciura de compra da Insumos, CUMPLE
Vasquez Cifionez Condoba de 2023 W para ol elercitio da su actividad
scondmica
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28 Pragomotos 6877276-1 Guikarma Ennque 6.877.276  [Me 1a/Cor| 2112023 W daeneroda | 11damaysda E] 51 NO APLICA NO APLICA “Anea factura de venta da sus CUMPLE
Gulfo Busivas doba 2023 1855 actividades
327 | Centro Velerinario Jacovet 1067912002-3 | Jaisa Elvia Cogalio 1.067,912.002 |Monterla/Cix| 2112023 10 da febrere 0a |07 da febroro del Sl El NO APUCA NO APLICA Anaxa fectura de compra de Insumos, CUMPLE
Ganem doba 2023 2020 para ol ejercicio de su attividad
scondemica
328'| Limpieza ¥ Fumigaciones 1067642819-2 Abal Xaviet 1.067.842.819 |MonterialCan 211172023 17 da (ebroro de | 18 do oilubra E] 51 NG APLICA NO APLICA Anaxa factura da compra da Insumas CUMPLE
Hemandez Cogotio Lara doba 2023 2018 para ¢ ejercicio de su actividad
ax La Terraza Restaurants 10403527914 | Jhon Fredy Din 1.040352.79% |Monteria/Cle| 2112023 Ddcemayode | 11 demarzoda =] sl NQ APUCA NC APLICA ‘Anexa fachra de tompra ge lnsumos CUMPLE
Arias doba 2023 2044 para el ejercicio de su Actividad
econdmica
230 | Panadenia ¥ Respoteriaia Fa 3523200-5 | Fernando de Jeaus 3523290 | MonteriaiCon 211172023 14 de agosiode | 30 de marzo da ] Ell NG APLICA NQ APLICA Anexa fatlura de compra da Insumos CUMPLE
Ayala Hoyos doba 2023 2020 para o ejarmitla da su achvidad
econdmka
A31 | Fetretoriala Mejor de San 7a79858-0 Cartos Miguel 7.378.856 San Pelayo, 2112023 15 oa septmebra | 14 da octubre 1) S1 NO APLICA NO APLICA Anexa [actura o campra da Insumoy, CUMPLE
Pelaya Plaza Vilalobos Cordoba da 2023 da 2018 para o glercicio da su actividad
econdmica
332 Variedades Harley y 542545172 Zodea Gorzalaz 54,254,617 Valencla, 21112023 19 da |dic de 2023 | 30 g4 Enaro [ sl NO NC APLICA NO APLICA Anexa recibo de iz e 1o soportes NO CUMPLE
Davinson Persa Cirdoba 2008 dal informe, 7o obstante &llo no da
cuenta de 1a actividad que realiza
333 | Entre pemmos ¥ gatos patshop 1067004066-0 | Gabriel Sequnde 1.067.884.088 [Monterja/Cdr| 211112023 22 da farzo de | 20 da enerd de Sl El NO APLICA NQ APLICA ‘Anexa factuea da compra da [nsumos CUMPLE
y consulta veterinara Alvarez Otero doba 2023 a0 para el ejerticlo da su actividad
econdmica
234 | Almacen mijtar y policial 152417464 Ruben Dario 15.241.748  |Monterla/Cor| 211/2023 14 da marzo de | 08 damayn de =] NO NO APLICA NO APLICA ‘Anexa documerio que Nno es clars ku NO CUMPLE
Estralegia Surefla Rarnirez Duque doba 2023 2020 natureleza(factura, cotizacidn) de
eompea da tnsumos con ld cual no sa
evidencia ef eercicio da su acilhvidad
35 CM Entrega 432504357 Madelin Patricia 43250485 | Montelibano/ 21172023 17 da marze de 26 da El NO KO APLICA NO APLICA Anexa factira de vensia qua no NO CUMPLE
Marquez Viloria Coardoba 2023 septiembra da petmila verdicar Ia relacidn enirs &l
2018 informa de actividades, &l objeto
principal v ko conlenido en 1a fachura
EX Les Vegas Bar 1068814388 | Jorge Luis SaerZ 1,068.814.388 | Valenda, 212023 21 da febraro de | 11 dla marza da Sl NG NO APLICA NO APLICA ‘Anaxa documents qua ne es clara su NO CUMPLE
Cniz Cardoba 2023 2020 natutrlezafactu, cotizacidn) de
compra ce [nsumos con 14 cual no se
evidencia e efercicio de su activided
at Creditos christian 11002469131 Richar Jose 1,100.248.913 Chind/ 21112023 23 da Jebrera de | 19 da febrero de E] KO NO APUCA MO APLICA Anexa factura do venta qua na NO CUMPLE
Martinez parez Cardoba 2023 2021 paimhita verificar |a relackin entr e
Informe d8 actvidadaes, ef objeta
printipal ¥ lo contenido en a factura
338 R & E comuw s 1039098514-8 | Enka Julie!l Florez 1,039.088.514 | Valencla, 21112023 27 da &nero e | 30 de marza da « NGO NO APLICA NO APLICA Anexa soportes unas facturas NQ CUMPLE
Ramas Chrdoba 2023 2017 incomplatas, que uta no pemsite ver
siquiara @l emisor, acamas el
comeniido de las mismas difiers g8
cbjela principal del CE y RL
339 Fox Moata Partas 11521586328 | Jaime Luis Juio 1,152.198.632 | Valencia, 21172023 26 ca enero da 15 gia abrl d@ NO Sl NO APLICA NG APLICA ‘Aporta remision 0953 & 8U pombra. NO CUMPLE
Avia Cordaba 2023 2019 No obstante, no diligencid k
relacionado con el Informe de
340 vint 36755843-3 Fannny Cristing 38.755.843 Valencia, 2011/20.3 13 do febrerg do {10 da febrero da El Sl NO APLICA NO AF: ICA Anexn facira do compra de insumos CUMPLE
Espafia Acosta Cbedoba 2023 2016 para ¢l ejeecicio da su actividad
eLondmica
s Taller el Barranca 10632953504 | Maira Alejandra 1,083.295.359 Pueric 11112023 78 de octubna da | 04 dajunio de Sl El NO APLICA NO APLIGA ‘Anexa dod facturas da vents CUMPLE
Arriata Corea Libestador, 2023 2020 propiamenta dei eslablecimiente da
Chedoba. comearcio.
342 Billares donda madis 26162229-9 Maris Coclia 26.162.229 Chind/ 11172023 02 de maye de 24 do |unio da Sl NO NO APLICA NO APLICA Ancxa sépartes poco legibles, no &3 NO CUMPLE
Padron Araujo Cordoba 2023 2083 posiola verificar emisor, y fa relacién
con las actividades desempefiadas
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343 Granerg 1 Daspensa de 41220101-8 Angola Maria £3.220.101 | Carst&/Card M12023 03 do agosie ca | 34 da abd do El NO NO APLICA NO APLICA Anc¥a S0portas poco kegibias, no 63 NO CUMPLE
Carold Padroza Quifionez oba 2023 2014 posible verficar emisor, ¥ 1a fetaciin
con las actividades desempefiadas
344 Ferreieria da |a sabana 105254477 Atvaro Barco 10,529,447 | SahagunCen 111172023 03 db abrt de 2023| 16 da [ulio da sl 8l NO APLICA NQ APLICA Anexa 1aciura dé Compra de insumas CUMPLE
Noguera doba 1999 para o jerciclo da su actividad
econdmica
ELE Fit clubljao 78568229-8 Roberl Dario 78.580.829 Puerla 111{2023 29 da enero d8 08 da abri da Sl i NO APLICA NO APLICA Arexn lectra Ge compra do Insumas CUMPLE
CQuinters Sepada Libertador, 2023 2021 pars ol jarcicio da su actividad
Cdrdoba acondmics
6 Drogueria Lufes 10633540450 Yulieth Karina 4.063.354.045 Pueria W12023 17 6o fabrero da | 29 ¢e abri da S1 Sl NO APLICA NO APHICA Anaxa faciura da compra da Insumos CUMPLE
Paraz Gomez Libertador, 2023 2019 para o ejerciclo d& su actividad
Cordoba econtmica
AT Drogas el Clvo 780305311 Hayder Errrique TR.030.53) |Montelibana/ 13/1072023 DG ca febrera de |22 da febrera da Ell sl NO APUCA NO APLICA Anexa una factura de vanta del CUMPLE
Bafiesta Torralve Cordoba 023 2018 bletimiento y tos colizaciones
enlos dal informe.
348 Rapigas 1083355619-2 | Oiger David Florez 1.063,355.619 Puerla 111172023 08 da marzo da | 24 de marzo te S1 Sl NO APLICA NC APLICA Anexa (at\ura te compra da InsLmas GCUMPLE
Rojas L berador, 2023 2020 para el ejerticio de s actividad
Ciedoba acondenica
348 | Almacen y Compraventa La 9141977-8 Orlando Asiuro 2141977 Puarto 111112023 09 do febrero de 1B da marzs do =] Sl NO APLICA NO APLICA Anexa dos factura de venla del CUMPLE
Waxima Rojas Menco Libertadr, 2023 2004 astabletimionto
Cordoba
350 Abasies el Exito 706982768 Elkin Daric 70.698,276 Puerto 4r11/2023 02 do mayo de | 16 ds mayo da Sl El NO APLICA NO APLICA AnGXA IACILYA dé COMpra de lasumos; CUMPLE
Ramirez Franca Linartador, 2023 200 para ol sjercicio da su actividad
Cordoba scondmica
351 Papeleria Safinet 35354392-9 |Maria Elena da Oro 135.354.392 Puerin 111112023 T1daeneroca |10 de jebcerc de sl S1 NC APLICA NO APLICA Anexa facira de compia fa lnsumes CUMPLE
Castellanos Liberiadaor, 2023 2009 para ol ejercicio de su actividad
Chrdoba Gmica
as2 Supermotos Bijse 10633585911-2 | Demetrio Casyn 1.083,358.911 Puerta 11172023 22 de marzo da ‘0 da i) Si NO APLICA NO APLICA Anexa factura de compea dé Insumos CUMPLE
Aranga Liberiador, 2023 septiembre do para ¢ ejarcicin da su actividad
Chrdoba 2014 atondmica
53 Taller Astla - 50938970-4 Oiga Luz Azsia £0.993.970 Puerio 111112023 14 da febraro 6o |04 de lebrero do ] 51 NO APLICA NO APLICA Anoxa factura de.vena del GUMPLE.
Atencia Libertador, 2023 2018 establecimienic.
Chrdoba.
54 Taler e Nene 1063355766+7 | Lz Elena Salcedd 1,063.355.766 Pueria 11172023 20 do oclubre da | 17 de sbride Sl Sl NO APUICA NO APLICA Frexa dos laclura da venla del CUMPLE
Vergara Libertador, 2023 2018 eslablecimisnto.
Cordoba
355 Lavadeno Migual Angel 78587786-8 | Miguel Angel Calla 78,587,788 Puearto 11172023 12 de ebri da 2023 12 da maya de Sl 81 NO APLICA NC APLICA Apaxa lachwra doventa del CUMFLE
Bedoya Libertador, 2015 establecimisrio.
Cordoba
356 Suriidora la Cosecha 1D63177167-5 Adrana Jitey 1,082.177.187 Larical 11112023 11 de oclybra da | 19 de marzo da sl S NO APUCA NO APLICA Anexa docManta qua no es clars sul NO CUMPLE
Satazar Pelnada Chrdoba 2023 2018 naturplaza(factura, cetizacidn) da
compea da [nsumos con La cual no 56
evidencla el ejercicio da su ectividad
acondmik
I57]  Wison Lopez Correa TE0212165 | Wison Eniqua | 15.021.238 Torical 12023 77 da sepuembre | 24 be enefd do 8t E] NO APLICA NO APLICA Anexa un ceriicado da qua es CUMPLE
Lopez Correa Chrdoba da 2023 2020 dienta en almacan "LA MEJOR",
Anoxa colizaciones en ks sopartes
b def informs.
358 | Supertienda el Porvenir D G| 306658632 Deralba Arclia 30.665.883 Lorical 11112023 07 da sepliembra |02 da (ebrero da ] Sl NO APLICA — NO APLICA Anexa factura @ compra g6 Lnsunos CUMPLE
Yepoas Covdoba ¢a 2023 2018 _ para ol ojercici de su actividad
359 Costeirea 11039263-1 Emesia Marna 11.039.263 Lorical 111172023 31 Ga Julio da 2023| 12 da Bqosto de El El NO APLICA ﬂ NO APLICA Anexa tactuwra deventa del CUMPLE
Lopoz Ramos Cindoba 2019 pstablecimisnio,

VA




360 | Escobas y Trapares La 25873002-1 Noheml Del 75873002 | Cenaga de | 02 de noviembre | 31 de octubre da |23 da jebrern de| 5] NO No Apica No Apica Anexa faclura de compea da Insumos) NO CUMPLE
Vicloria Carmen Rodriguez Oro da 2023 2023 2009 con la cual no & evidencia e
Arroyo ejarcicia de $u actividad econdmica,
10d4 vez qué el documenio ademas
esté incompiels y no permite vetificar
NIT 0 qua se haya dado & nombra
del establecimiento do comercio
361 Surtidor El Terminal 7802713589 | José Luis Anguio 76,027,138 Cereld 01 co noviembre | 030 marzode | 22 da Abrl de El El No Aplica Mo Aplca Anexa factura da compra da Insunos| CUMPLE
Hoyos da 2023 2023 2021 para el efescicia da su ectividad
scondbmica
3652 |  Supertienda Promobogar 55955541 Mestor Pimiento 5,595.554 Cienagada | D2 de roviembre | 25 da maye de 07 daptiembra 8 Sl Na Aplica No Aplica Anexa (aclura a compra da |rsumos CUMPLE
Marquaz Cro da 2023 2023 da 1953 para & ejerciclo ¢4 su actividad
econdmica
363 Tienda La Favorita 10953743124 Josa de Jesis 1.099.874.312 | Clenagade | D2 de noviembre 25 da mayo de 05 de Julio dq =] Ell Na Aplica No Aplica AnexA [actra e compea da Insumos| CUMPLE
Gamez Serano Oro de 2023 2023 2011 para o efercieio da su actividad
econdmica
364 Multiventa Prisma TB0ITES-B Juan Camio 78.037.665 | Cianagade | 02 de noviembre |27 de abri de 2023| 31 da enero de ] NG Na Aplica No Apkca Anexd faclura de compea da Insumos NO CUMPLE
Giralda Aristizabal Oro da 2023 2007 con [a cual na 68 evidencia o
ejercicid da sy actividad econdmica y
1a difeccitn indicada en ef soporia, nof
corresponde con la seflalada en el
CEyRL
385 Billares el Bravo 70756479-2 José Gregono 78756475 Cotorra 02 tla noviembra || 10 e marzo da | 28 de marzo da =] Sl No Aplica No Aplica Anexa faciura da compra de |nsumos) CUMPLE
Brave Guavara de 2023 2022 wn21 para ¢ elerticia da su actiidad
soondmica
366 | DA&JIngenieria i 5.AS 9013549943 Jogd Manuel 1.067.862,101 Monteria D2 da noviembre 24 de mayode | 13 de encro da =] E) No Aplica No Aplca Anexa factura de verta de sU CUMPLE
Barrozo Amanza da 2023 2023 2020 ampresa
367 | GAR Construclora 5.A.5 501426012-6 QOmar David 1.G87.914.527 | Monterfa | 02 da noviembra 24 da mayo da 28 da oltubre =] NO No Aplica Nao Aplica Anexa faciira de pago por el RUP NO CUMPLE
German Lozano de 2023 2023 da 2020 gnta Camara de Comercio, no
pbstanta no es soposts de su
aciividad
3638 |  Electo- Cantro de Chind 11075116-3 Femando Julio 11075118 Chimi 02 ca naviembie | 09 do marza da 16da Sl Ell o Aplica No Aplica Anexa factura da compra de CUMPLE
Mendoza Banda de 2023 2023 septiembre de para ol ejercicio de su actividad
2002 - acondmica
369 Tienda y Variedades [a 1003261675+2 | Luis Antonio Torres| 1.003.261.675 Chirnt 02 da naviembra | 30 de marzo da 20de 8l ] No Aplica No Aplica Anexa faciura Oa compra de Insumos CUMPLE
Amistad Salgado da 2023 2023 soptiembre de para ol ojercick de su actividad
2021 BLondmica
370 Tierda Betel 15725509-3 Alaxis Alfredo 15.725.509 Chind 02 de hoviambre | 05 da septiembre | 18 da agosto da Sl El No Aplica No Aplica Anexs factra da compra te insumos, CUMPLE
Altamiranda de 2023 de 2023 2018 para el ejerticio de su actividad
Avarez econdmica
kX3 Shoes Harold 15726045-2 | Rigeberto Lozano 15,728,045 Ching 02 da revsembra | 03 9 octubre de | 01 de octubre St El No Aplica No Aplica Anexa [actura de compra de inaumos CUMPLE
Gonzalez de 2023 2023 da 2007 para ol ejerciclo de s actividad
acondmica
372 Cantro Educativo Giprast 50060245-8 1tala Victorid 50.960.245 Chind 02 dg noviombre | 06 da marzade | 10 de diclembre =] NO No Aplica No Aplica Anaxa facira da cormpra da Insumas NQ CUMPLE
Portacio Villadiego de 2023 2023 da 2009 con 4 tual no sa evidencia &l
ejercicio da su actividad econdmica,
porqua ne &8 encuentra relaclonada
con tu cbieto do actividad economical
reportada en el CE y RL
373 Droguera Dubal S.A8 501458041-1 | Gloria Maria Diaz | 1.193211.079 Chind 0z da roviembie | 06 da marza da |23 de febrera de St NO No Aplica No Aplica Anaxa faciura da compea de insumes, NO CUMPLE
Uparela de 2023 2023 2021 con 1a cual no sa evidencia &l
ejercicio da su actividad econdmica,
pocque no 58 encuenira relacionada
ot 541 chjeto de atlividad econamica
reportada en el CE y RL
374 | Almacen punto 5000 Chind y [ BB16993-5 Carlos Rnory 5.516.893 Ching 02 da noviembre | 22 de marzode | 18 de febrero de Sl NO No Aplica o Apbca Anexa factura da compra no legible NOQ CUMPLE.
mas Chind Vergara Torres da 2023 2023 2008 en fecha de emisidn y deseripcidn

V!




El Tejar Chir 259451008 | Luz Fandes Tejada|  25.845.190 Chirw D2 co noviembra | 27 da octubra de | 15 da octubre Si S1 No Aplica Ng Aplica Anexa jactura ¢o compra de Insumas| CUMPLE
Pinla da 2023 2023 da 2021 para ol ejercicio da su actlvidad
grondmica
Awnacen Telart 10820847-0 Jorga lvan 10.820.887 Chindi 0Z 08 noviembra | 20 da marzade | 18 de enero da ET] Sl No Aplica No Aplica Anexa Jaciura ¢4 compea de Insumos CUMPLE
Acavedo Gonzalaz ds 2023 2023 2018 para ol gjercicio da su actividad
acondmica
Drogas y Varladades 06G183088-7 | Luis Enciquo Slema| 1.066,181.688 Chind Z7 da ocbre de | 27 de octubre de | 30 damarzoda E] =] No Aplica No Aglica Anexa Jactura da compa da Insumos) CUMPLE
Misesicordia Montafraza 2023 2023 2015 para & ejercicio do su actiidad
acondmica
E1 Rey do las promociones | 1066178417-8 Roberto Josd T.060.179.417 | SAn Andres | 02 de noviembre | 30 de marzo da | 27daabrids =] sl No Aplica No Aplica Ancxa factura de compra da Irsumas, CUMPLE
RP Lozano Portacio do Sotavento de 2023 2023 2015 para el ejerciclo da su actvidad
grondemica
Asadero Restaurants y 70386055-8 Danial Antonio 70,386.055 Chind 02 0a noviembre | 27 daenaro da | D1 do febreérn day &l El No Apica No Aplica Anexa factura da compra da Insumos; CUMPLE
Residencia Sason Paisa Vasquez Escobar da 2023 2023 2019 para o ejarcicia da su actividad
scondimica
Almacén Frio Caribe 786934341 Francisco Javier 78,652,434 Monleta 02 Ga noviernbra | 27 Oa juio da 2023 |20 da fabrero de =] NG No Aplica No Aplica Anexa factura poto legibla, no NO CUMPLE
Gomez Murile da 2023 1998 patmita verificar la resfizacidn da
nelividadas
Barro Prelto ingenieria S.A.81 9011335939-0 Santiago Carena 1,01B.442.667 Monterla 02 do noviembie | 11 da saptiombre |04 da pyosto da ] 5 No Aplica No Aplica ‘Aporta facthura de vents elecironica GUMPLE
Corcloba da 2023 da 2023 2017
Envios y Recaudos ER 105660611 Carlos Andras 10,966,081 Morsteria 02 da neviermbra | 22 ois fabrera de (2B da noviembre = NO No Aplica o Aplica Anexa factura da tompra da insumos NO GUMPLE
Norta Zuftiga Coha da 2023 2023 de 2008 con la cual no 88 evidencia el
njercicio dé su actividad econdmica,
porue o $8 encuenlra relacionada
con su objeto de actividad economica
raportada en el CEy RL
Chandys Polla Broaster BB70367+1 Maria Torres 8.870.367 Monteria | UZ dg noviembre | 22 de marzo do |09 da naviambee Sl NO No Aplica No Aplica Arexp factura de compra de Insumos NO CUMPLE
Vilalobos de 2023 2023 da 1969 von 4 cual 1o se pvidencia el
elarcicio da su selividad econdmica,
porqua no se encuentra retacionada
con su objeto de actividad econcmica
teporiada enel CEY RL
Talabarietia JJ 787471578 Jusn Josa Perez 78,747,157 Monteria 02 dg poviembre | 22 da marzoda | 24 de marzo oa S E No Aplica No Aplica Arexa [actura de venta 229 CUMPLE
Ay de 2023 208 2006 ik
Maderas Dorada 27800834 Jorga Eliecet 2.780.083 Montaria D2 da noviembre | 23 de marzo da 21 da abel do El St Na Aplica Na Aplica Anexa cotizacion 6758 CUMPLE
Villaba Arrieta ds 2023 2023 2004
Electro Nevada 6633512-2 | Luis Simon Gomez 6.893.512 Momeria | DZ 04 hoviembre | 22 de marzo de 30 de enera da Sl Sl No Aplica No Aplica ‘Anexa colizacion 3063 CUMPLE
Morilo da 2023 2023 1991
T&A Proystios @ Ingenieria 8014214846 | Francisca Javie: 1,066.731.261 Monteria D2 co novierntr@ | 01 Ge abri da 2023 ( 28 de Agosto do Si ] Na Aplica Na Aplica Anaxa factura electronico 5390624 CUMPLE
SAS Tronenss Pino da 2023 2020
AAM-CD S.AS 901381031-5 Armnado Miguel 1.087.841.933 | Monterla 1B daocibreda | 31da marzoda | 27 ceeneroda ] NO Na Aplica Na Aplica Anexa corsiancia da adquisicdn de NG CUMPLE
Oz ortiz 2023 2023 2020 una poliza, no cbstants, no &
avidencia ef ejerticlo da su actividad
stonbmica
Inlarvycont S.AS (Grupo 900362370-8 Amada Miguel 1.067.641,933 Montaria D2 de roviembre | 13 da abdl da 2023] 10 da junio de ] 51 No Aplica No Aplica Hacen Camb de razon social & CUMPLE
Arcalia 5.A.8) Oliz ortiz. de 2023 200 Grupo Arcalia S.A.5, Ap *rta factua
eloctroniea de ver.
Rastaurante el Carrientazo 87269634 Jesus Ennigua B.726.989 Lorica 02 danoviembre | 31da marznde |06ce dicrambra 5 NO No Aplica Na Aplca Anexa faciura da comgra da NQ CUMPLE
Dager Soto da 2023 2023 de 2007 Insurmos, no obstanta la di yockda del
eslablacimienla de comertio nQ
coincida con la indicada enel CE y
RL qua es Lorica
Tienda la Ideal 709015650 Luis Eduardo 70,901.565 Purisima | 02 de noviembee | 07 da febrera da | 13 dejuniode ] NO No Aplica No Apliica Anexa faciura da compra da Insumos NO CUMPLE
Aristizabal Gomez de 2023 2023 2017 a nombre da Mauricio Andres
Arstizabal Salazar ¢on 1a cual no s
sdancia el ejereicia do su actividad
BLONGMICS
Talker Toyaautos 107657884 | Caty Manuel Feraz 10.765.788 Monteria 02 de noviertve | 2ddemarzode |29de naviembie| El] sl No Aplica Mo Aplica Anexa factura de venta, relacionada CUMPLE
Martinaz da 2023 2023 da 2012 con el objeto principal da su actividad




-

,
393 RJH 351440732 Andrea Rivers 35.144,073 Chiru D2 da noviembre | 31 do enaro da 21 do Julic da E3 NO No Aplica No Aplica Anoxa factura de compra da [nsumos NO CUMPLE
Solana de 2023 2023 205 ©on la cual na ke evidencla el
ejercicio da su actividad scondmica,
porgqua la descripcidn del contenido
deia factura no ga relaciona con el
objeto principal da i3 actividad dala
amprezs
34 Mek Hogar 50960051-6 | Maliyara Martinaz 50.960.051 Chird 02 da noviembea | D% da febrera de | 12 da mayo de Sl Sl No Aplica No Aplica Anaxa [actura de compen da Insumas CUMPLE
Viladiego de 2023 2023 2015 para el efercicio da su actividad
scondmica
385| Tienda Morca ya Pajonal 110603334 Armando Casar 11,060,333 Chind 02 da noviembes | 18 de abrl de 2023| 14 da junic da Sl S| No Apiica No Aplica Anexa [acturs de compra de insumas CUMPLE
’ Banda Ayala de 2023 2018 para ¢ efercicia da su actividad
396 | Pehquesia Adalberio Stio 125875481 Adalberto José 12.587.948 Chind 01 de noviembre |28 da abri de 2023| 09 de Jufic de Sl L]l No Aplica No Aplica Anexa lactura da compra da Insumos CUMPLE
Sabpiza Fatrada da 2023 2012 para &l sjercicio da su actividad
econdmica
357 | Tienda la Estrella da Mnuel | 067849082.2 | Gustavo Andras | 1.087.849,082 | Monterla | 01 da noviembea | 21 de marzo de a7 da S| El No Aplica No Aphcs Anexa (acturd da compra da insumas CUMPLE
Antoriio Buejvas Morelo Homandez de 2023 2023 septiembra da para ¢ ejerciclo da su actividad '
2018 econdmica
- Estilo Todo Melo 4265558141 Nelly Marla 42,655,581 Montelibano | 01 da noviemben |03 de abrd da 2023 22 da pgesto da E] NO Na Apiica No Aplica Anexa factura de compra, na NO CUMPLE
Montoya Poaada de 2023 2019 cbstante &4 paco legible ko sefialado
en sy ich
393 | CamasyColchoneslag 26935896-2 | Enedina Maria Da 25.995.8% Puernio 01danoviembee | 14 de febrero da | 21 da enero da ] Sl No Aplica No Aplica Anexa faclura da compra de Insumos CUMPLE
Arco Mendoza Libertador da 2023 2023 2014 para &l ejercicio de su actividad
acondimica
400 [ Variedadas el Cordobes 10788661-1 Eduardo Josd 10,768,661 Puerio 01de noviembee | 14 dafebrerode | 27 da uic de =] ] No Aplica No Aplica Anaxa facthura da venta da sus CUMPLE
Lopez Calao Libartadar da 2623 2023 2018 Belividades
401 Clonex Computadcres 150309576 Hayson Castro 15,030,957 Tuehin 01 de noviembra | 13 de febrero de | 10 da agesto de =] E No Aplica No Aplica Anaxa {achura de venta ds sus CUMPLE
Blanco da 2023 2023 2017 ivh
402 | Salade Belaza Sancria 1063157504. 5 | Sardra Patricla 1.063.157.504 Lorica 01 de noviembra | 22 da septiembre | 24 da abnl de 5 51 No Aplica No Aplica Anaxa faclura de compra da lnsumos, CUMPLE
Urango Arteaga da 2023 da 2023 2018 para & eferciclo de su actividad
acondmics
403 Supertianda Meecafacl 110386050 | Adexander Romero| 11,038,605 Lorca 01 de noviembve | 03 de febrernde | D9 da Julic de Sl Sl No Apiica No Aplica Anexa factura da compra da Insumos| CUMPLE
Hoyoa. de 2023 2023 018 para ol sjercicio da 2u actvidad
econdmica
404 Electrs Laly 1003061351-1 | Jesus Davig GI | 1.063.061.351 Lorica 1 da noviembre | 13 £a o da 2023 28 de agosio da Sl Ell No Aplica No Aplica Anexs [acturn da compea da [rsumos) CUMPLE
Lazano de 2023 2013 para ¢ ejercicia de su actividad
econdmica
405 Plaieria Yady 78754811-8 | Richard Cardonss | 78.754.811 Lockca 01 da noviembre | 22 dafebraro de | 31 de marzo de ] Sl No Aplica No Aplica Anexa cotizaciones da elementos CUMPLE
Ramlraz de 2023 2023 2008 simIares a joa requesidos para ¢f
L elercicio da su actividad econdmica
406 Takar ServiDisel 787554852 Yamit Amat 78.755.485 Lorica D1 ca novembra | 06 da octubre da 09 da E] 51 Na Aplica No Aplica Anaxa fachwra 08 venta de sus CUMPLE
Martinaz Nahez de 2023 2023 Sepliembra do actividades
2013
407 Bodega da Calzado 1018416762-7 | Diego Amando | 1.018,416,762 | Monleria | 01 ¢a noviembre 1t damayo da |09 da febrem de 8l KO Na Aplica No Aplica Anexa faciurd de Arrendamlanto con NO CUMPLE
Carval Gorralar da 202 2023 2017 |a cual no B8 evidencia el eferciclo da
s actvidad econdmica
408 | Super Drogas Etimedica 34990908-2 Marcadsas Mada 34.990.908 Monteria | 01cdanov.ymbre | 28damarzada | 07 da abei da = St No Aplica No A ica Anexa factura do compra da [nsumos) CUMPLE
Carrascal Mendoza da 202 2023 2008 para # efersitio da su actividad
econdmica
409 Rossy Floristesia 305722566 Raselis Marla 30.572.298 Sahagun | 01dénovienbre | 20 de sepliembre | 15 de marzo da S St No Aglica No Ap+=a Anexa (actura de compea de insumos, CUMPLE
Patemina Cordera da 2023 da 2023 2004 para o efercicio da su actividad
econtmica
410 Lubrirepuestos Chelites 1063134722:5 Dimas David 1063134722.5 Lerica Q01 da noviambre | 23 de enero da 21 de |ufio da Sl NO Ne Aplica Mo Aplica Anexa factura da compra da NO CUMPLE
Garcla Gandenas de 2023 202 2015 Insumos, no obstants, no coincide o
nombra dal establecimients de
tomercio neportado en la factura con

elda CE y RL.




